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60m, U20 Männer 19.02.2022 / 14:55
Vorlauf 1 von 4
Es qualifizieren sich die 16 Zeitschnellsten (q) für AB-Finale, um 18:45

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 115 Oberti Nathan [GK] 2003 SUI GAB Bellinzona 6.98 =PB q

2 183 Mingot Noé 2003 SUI Leichtathletik Club Zürich 7.16 PB q

3 38 Lorin Olivier 2004 FRA Biel/Bienne Athletics 7.25 PB q

4 249 Wandeler Malick 2004 SUI CA Fribourg 7.44

5 590 Tobler Bryan 2003 SUI LV Winterthur 7.51 PB

6 453 Sowndararajan Harreeneesh 2004 IND LC Schaffhausen 7.56

304 Kernbach Cyrill 2003 SUI LAC TV Unterstrass Zürich n.a.

339 Cerise Romain 2003 SUI Lausanne-Sports Athlétisme n.a.

60m, U20 Männer 19.02.2022 / 14:59
Vorlauf 2 von 4
Es qualifizieren sich die 16 Zeitschnellsten (q) für AB-Finale, um 18:45

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 70 Pirolli Giovanni 2004 SUI US Ascona atletica 6.98 q

2 483 Martinez-Aldama Gaspar 2003 SUI Stade Lausanne Athlétisme 6.99 PB q

3 345 Jean Simon Malcolm 2004 HAI Lausanne-Sports Athlétisme 7.18 q

4 519 Huber Andrin 2004 SUI TV Teufen 7.28 PB q

5 474 Steiner Romain 2004 SUI Stade Genève 7.32 PB q

6 226 Raemy Luca 2004 SUI TSV Düdingen 7.33 PB v

7 79 Frei Ramon 2004 SUI STV Balgach 7.45 PB

8 504 Städeli Flavio 2004 SUI STB Leichtathletik 7.50 PB

60m, U20 Männer 19.02.2022 / 15:03
Vorlauf 3 von 4
Es qualifizieren sich die 16 Zeitschnellsten (q) für AB-Finale, um 18:45

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 291 Momo Steven 2003 SUI LC Kirchberg 6.98 q

2 105 Chèvre Mathieu 2004 SUI FSG Bassecourt 7.09 q

3 54 Jones Jasper 2004 SUI Laufental Thierstein Athletics 7.15 =PB q

4 58 Graf Sandro 2003 SUI Athleticteam KTV Altstätten 7.27 PB q

5 74 Bähler Gioele 2003 SUI Atletica Mendrisiotto 7.35 q+

6 224 Moser Simon 2004 SUI TSV Düdingen 7.37 PB

7 135 Thalmann Aurélien 2003 SUI CA Broyard 7.45

8 155 Cajeux Thierry 2003 SUI CABV Martigny 7.56 PB

60m, U20 Männer 19.02.2022 / 15:07
Vorlauf 4 von 4
Es qualifizieren sich die 16 Zeitschnellsten (q) für AB-Finale, um 18:45

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 418 Anklin Patrick 2003 SUI TV Riehen 6.96 =PB q

2 368 Tirelli Elischa 2004 SUI SC Liestal 7.10 PB q

3 292 Kobelt Fabio 2003 SUI STV Kriessern 7.11 PB q

4 491 Etter Tim 2004 SUI STB Leichtathletik 7.38

5 450 Doll Felix 2003 SUI LC Schaffhausen 7.45

6 547 Wilhelm Jonas 2003 SUI LC Therwil 7.46

7 497 Mannancheril Vivek Mathew 2003 AUT STB Leichtathletik 7.57

60m, U20 Männer 19.02.2022 / 18:49
A Finale

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 483 Martinez-Aldama Gaspar 2003 SUI Stade Lausanne Athlétisme 6.92 PB

2 70 Pirolli Giovanni 2004 SUI US Ascona atletica 6.93 PB

3 115 Oberti Nathan [GK] 2003 SUI GAB Bellinzona 6.97 PB

4 418 Anklin Patrick 2003 SUI TV Riehen 6.99
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60m, U20 Männer - Fortsetzung 19.02.2022 / 18:49
A Finale

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

5 291 Momo Steven 2003 SUI LC Kirchberg 7.00

6 368 Tirelli Elischa 2004 SUI SC Liestal 7.08 PB

7 292 Kobelt Fabio 2003 SUI STV Kriessern 7.10 PB

8 105 Chèvre Mathieu 2004 SUI FSG Bassecourt 7.12

60m, U20 Männer 19.02.2022 / 18:45
B Finale

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 54 Jones Jasper 2004 SUI Laufental Thierstein Athletics 7.15 =PB

2 183 Mingot Noé 2003 SUI Leichtathletik Club Zürich 7.17

3 345 Jean Simon Malcolm 2004 HAI Lausanne-Sports Athlétisme 7.22

4 519 Huber Andrin 2004 SUI TV Teufen 7.27 PB

5 58 Graf Sandro 2003 SUI Athleticteam KTV Altstätten 7.32

6 38 Lorin Olivier 2004 FRA Biel/Bienne Athletics 7.36

7 474 Steiner Romain 2004 SUI Stade Genève 7.41

8 74 Bähler Gioele 2003 SUI Atletica Mendrisiotto 7.44

200m, U20 Männer 20.02.2022 / 12:40
Vorlauf 1 von 3
Es qualifizieren sich die 4 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 14:40

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 483 Martinez-Aldama Gaspar 2003 SUI Stade Lausanne Athlétisme 22.23 PB q

2 368 Tirelli Elischa 2004 SUI SC Liestal 23.09 PB

3 450 Doll Felix 2003 SUI LC Schaffhausen 23.36

4 155 Cajeux Thierry 2003 SUI CABV Martigny 23.48 PB

200m, U20 Männer 20.02.2022 / 12:45
Vorlauf 2 von 3
Es qualifizieren sich die 4 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 14:40

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 573 Normand Matthieu 2003 SUI CA Vétroz 22.59 q

2 89 Gran Jonas 2004 GER LAS Old Boys Basel 23.13

3 474 Steiner Romain 2004 SUI Stade Genève 23.50 PB

291 Momo Steven 2003 SUI LC Kirchberg n.a.

200m, U20 Männer 20.02.2022 / 12:50
Vorlauf 3 von 3
Es qualifizieren sich die 4 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 14:40

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 105 Chèvre Mathieu 2004 SUI FSG Bassecourt 22.13 q

2 345 Jean Simon Malcolm 2004 HAI Lausanne-Sports Athlétisme 22.98 q

3 54 Jones Jasper 2004 SUI Laufental Thierstein Athletics 23.36

200m, U20 Männer 20.02.2022 / 14:40
Finale

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 105 Chèvre Mathieu 2004 SUI FSG Bassecourt 22.00 PB

2 483 Martinez-Aldama Gaspar 2003 SUI Stade Lausanne Athlétisme 22.33

3 345 Jean Simon Malcolm 2004 HAI Lausanne-Sports Athlétisme 22.95 PB

4 573 Normand Matthieu 2003 SUI CA Vétroz 23.08
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400m, U20 Männer 19.02.2022 / 17:30
Vorlauf 1 von 2
Es qualifizieren sich die 4 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 16:30 (20.02.2022)

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 228 Zumwald Noé 2004 SUI TSV Düdingen 50.99 PB q

2 184 Peter Robin 2003 SUI Leichtathletik Club Zürich 51.04 q

3 99 Dahinden Claudio 2004 SUI LC Basel 51.61 =PB q

4 109 Balestra Filippo 2003 SUI GAB Bellinzona 51.72 PB q

400m, U20 Männer 19.02.2022 / 17:35
Vorlauf 2 von 2
Es qualifizieren sich die 4 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 16:30 (20.02.2022)

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 438 Küchler Danilo 2004 SUI TSV Rothenburg athletics 51.81

2 226 Raemy Luca 2004 SUI TSV Düdingen 52.04

3 164 Thonney Florian 2003 SUI FSG Chexbres 52.08

400m, U20 Männer 20.02.2022 / 16:30
Finale

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 184 Peter Robin 2003 SUI Leichtathletik Club Zürich 51.10

2 228 Zumwald Noé 2004 SUI TSV Düdingen 51.11

3 99 Dahinden Claudio 2004 SUI LC Basel 51.52 PB

4 109 Balestra Filippo 2003 SUI GAB Bellinzona 51.95

1000m, U20 Männer 19.02.2022 / 13:45
Vorlauf 1 von 2
Es qualifizieren sich die 3 Laufschnellsten (Q) und 2 weitere Zeitschnellste (q) für Finale, um 15:50 (20.02.2022)

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 545 Veugelers Lars 2004 NED LC Therwil 2:43.76 Q

2 113 Gentilini Siro 2003 SUI GAB Bellinzona 2:44.09 PB Q

3 314 Wyss Christian 2003 SUI LV Langenthal 2:44.21 Q

4 512 Egger Quentin 2003 SUI SG St-Maurice 2:44.67

5 286 Disilvestro Lorenzo 2004 SUI LV Huttwil 2:44.70

6 487 Simasotchi Keanu 2004 SUI Stade Lausanne Athlétisme 2:46.93 PB

1000m, U20 Männer 19.02.2022 / 13:52
Vorlauf 2 von 2
Es qualifizieren sich die 3 Laufschnellsten (Q) und 2 weitere Zeitschnellste (q) für Finale, um 15:50 (20.02.2022)

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 509 Wipfli Ramon 2004 SUI STB Leichtathletik 2:37.26 PB Q

2 467 Low-Beer Louis 2004 SUI Stade Genève 2:37.31 Q

3 268 Koulen Maxwell 2004 SUI CHP Genève 2:37.44 PB Q

4 267 Bontorno Tobias 2003 SUI CHP Genève 2:37.66 PB q

5 139 Halter Fabio 2004 SUI LC Brühl Leichtathletik 2:38.12 q

6 342 Fridez Romain 2004 SUI Lausanne-Sports Athlétisme 2:38.19 PB

7 259 Muff Andreas 2003 SUI TSV Galgenen 2:43.97

1000m, U20 Männer 20.02.2022 / 15:50
Finale

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 467 Low-Beer Louis 2004 SUI Stade Genève 2:34.84

2 509 Wipfli Ramon 2004 SUI STB Leichtathletik 2:36.05 PB

3 268 Koulen Maxwell 2004 SUI CHP Genève 2:36.80 PB

4 267 Bontorno Tobias 2003 SUI CHP Genève 2:37.05 PB

5 113 Gentilini Siro 2003 SUI GAB Bellinzona 2:39.07 PB

6 139 Halter Fabio 2004 SUI LC Brühl Leichtathletik 2:40.78
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1000m, U20 Männer - Fortsetzung 20.02.2022 / 15:50
Finale

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

7 545 Veugelers Lars 2004 NED LC Therwil 2:41.55

8 314 Wyss Christian 2003 SUI LV Langenthal 2:42.03

60m Hürden, U20 Männer (0.991m) 20.02.2022 / 11:00
Vorlauf 1 von 3
Es qualifizieren sich die 2 Laufschnellsten (Q) und 2 weitere Zeitschnellste (q) für Finale, um 13:45

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 115 Oberti Nathan [GK] 2003 SUI GAB Bellinzona 8.23 Q

2 384 Bersier Nicolas 2004 SUI AC Murten 8.34 PB Q

3 300 Brügger Silvan 2004 SUI TV Zofingen LA 8.69 PB

4 131 Maly Luca 2003 SUI LAR Bischofszell 8.75 PB

5 156 Farquet Marius 2004 SUI CABV Martigny 9.21 PB

6 159 Theux Maxime 2004 SUI CABV Martigny 9.59

60m Hürden, U20 Männer (0.991m) 20.02.2022 / 11:04
Vorlauf 2 von 3
Es qualifizieren sich die 2 Laufschnellsten (Q) und 2 weitere Zeitschnellste (q) für Finale, um 13:45

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 439 Küchler Fabio 2004 SUI TSV Rothenburg athletics 8.08 Q

2 519 Huber Andrin 2004 SUI TV Teufen 8.29 PB Q

3 94 Müller Aaron 2004 SUI LAS Old Boys Basel 8.55 PB

4 566 Verling Matthias 2004 LIE LC Vaduz 8.68

5 224 Moser Simon 2004 SUI TSV Düdingen 8.98 PB

6 248 Chassot Rémy 2004 SUI CA Fribourg 9.23

60m Hürden, U20 Männer (0.991m) 20.02.2022 / 11:08
Vorlauf 3 von 3
Es qualifizieren sich die 2 Laufschnellsten (Q) und 2 weitere Zeitschnellste (q) für Finale, um 13:45

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 292 Kobelt Fabio 2003 SUI STV Kriessern 7.83 Q

2 438 Küchler Danilo 2004 SUI TSV Rothenburg athletics 8.38 Q

3 490 Eberhard Tobias 2003 SUI STB Leichtathletik 8.41 PB q

4 450 Doll Felix 2003 SUI LC Schaffhausen 8.51 q

5 547 Wilhelm Jonas 2003 SUI LC Therwil 8.87 PB

6 173 Blum Cédric 2004 SUI Leichtathletik Club Zürich 9.09

7 301 Neeser Tobias 2003 SUI TV Zofingen LA 9.20 PB

60m Hürden, U20 Männer (0.991m) 20.02.2022 / 13:45
Finale

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 292 Kobelt Fabio 2003 SUI STV Kriessern 7.90

2 439 Küchler Fabio 2004 SUI TSV Rothenburg athletics 8.01 PB

3 115 Oberti Nathan [GK] 2003 SUI GAB Bellinzona 8.04 PB

4 519 Huber Andrin 2004 SUI TV Teufen 8.21 PB

5 438 Küchler Danilo 2004 SUI TSV Rothenburg athletics 8.25

6 490 Eberhard Tobias 2003 SUI STB Leichtathletik 8.27 PB

7 384 Bersier Nicolas 2004 SUI AC Murten 8.33 PB

8 450 Doll Felix 2003 SUI LC Schaffhausen 8.44 PB
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Hochsprung, U20 Männer
Finale 19.02.2022 / 13:50

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1.70 1.75 1.80 1.85 1.88 1.91 1.94 1.97 2.00 2.03 2.05 2.07 2.09

1 163 Vaucher Romain 2004 SUI SEP Olympic La Chaux-de-
Fonds

1.97 PB

- - O O O O O XO XXX
2 334 Ryser Silvan 2003 SUI TV Länggasse Bern 1.94

- - - - O O XO XXX
3 519 Huber Andrin 2004 SUI TV Teufen 1.91

- - O XO O XO XXX
4 448 Riesen Joel 2004 LIE LC Schaan 1.88 PB

- - O O O XXX
5 492 Hostettler Jérôme 2004 SUI STB Leichtathletik 1.80

- - O XXX
6 156 Farquet Marius 2004 SUI CABV Martigny 1.75

O O XXX

Stabhochsprung, U20 Männer
Finale 20.02.2022 / 15:00

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

3.70 3.85 4.00 4.15 4.30 4.40 4.50 4.60 4.70 4.80 4.85 4.90 4.95

5.00

1 69 Pedrioli Leo 2003 SUI US Ascona atletica 4.50
- - - - XO XXO XXO XXX

2 305 Anderegg David 2003 SUI LV Langenthal 4.40 SB
- - O XO O XXO XXX

3 27 Buob Mike 2003 SUI Amriswil-Athletics 4.30 =PB
- - - O O XXX

3 300 Brügger Silvan 2004 SUI TV Zofingen LA 4.30 =PB
- - O O O XXX

5 146 Mäsing Lars 2003 SUI TV Brunnen 4.30 =PB
- - XO O XXO XXX

6 534 Thommen Luc 2004 LIE TV Thalwil 4.15
- - - O XXX

7 156 Farquet Marius 2004 SUI CABV Martigny 4.00
O XXO XXO XXX

8 157 Joray Thibert 2004 SUI CABV Martigny 3.70
XXO XXX

Weitsprung, U20 Männer
Vor/Endkampf 19.02.2022 / 13:15

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 384 Bersier Nicolas 2004 SUI AC Murten 7.18
6.52 6.71 7.18 6.88 6.62 x

2 58 Graf Sandro 2003 SUI Athleticteam KTV Altstätten 6.96 PB
x x 6.85 6.69 6.96 x

3 146 Mäsing Lars 2003 SUI TV Brunnen 6.60 PB
6.47 6.60 6.44 6.14 6.22 x

4 439 Küchler Fabio 2004 SUI TSV Rothenburg athletics 6.60
6.43 6.60 x 6.24 x 6.40

5 79 Frei Ramon 2004 SUI STV Balgach 6.59
6.46 6.59 6.17 6.20 6.43 6.28

6 518 Hofstetter Valentin 2003 SUI TV Teufen 6.45
6.41 6.45 x x x 6.36

7 304 Kernbach Cyrill 2003 SUI LAC TV Unterstrass Zürich 6.44
6.44 r

8 93 Miller Louis 2004 GBR LAS Old Boys Basel 6.41
6.34 6.41 6.10 x 4.51 x

9 300 Brügger Silvan 2004 SUI TV Zofingen LA 6.40 PB
x 6.40 6.36
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Weitsprung, U20 Männer - Fortsetzung
Vor/Endkampf 19.02.2022 / 13:15

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

10 566 Verling Matthias 2004 LIE LC Vaduz 6.37 PB
x 6.37 x

11 378 Federspiel Tim 2004 SUI LC Meilen 6.31
6.23 6.24 6.31

12 491 Etter Tim 2004 SUI STB Leichtathletik 6.27 PB
6.05 6.14 6.27

13 94 Müller Aaron 2004 SUI LAS Old Boys Basel 6.18
6.06 6.17 6.18

14 483 Martinez-Aldama Gaspar 2003 SUI Stade Lausanne Athlétisme 6.07
x 6.07 5.91

15 74 Bähler Gioele 2003 SUI Atletica Mendrisiotto 6.00
5.62 6.00 5.96

16 339 Cerise Romain 2003 SUI Lausanne-Sports Athlétisme 5.83
5.83 r

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15
16

Versuch 1-2 518 146 304 378 339 79 74 384 491 483 300 58 94 439 93
566

Versuch 3-6 93 518 79 439 146 58 384

Dreisprung, U20 Männer
Vor/Endkampf 20.02.2022 / 10:00

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 370 Peralta Leandro 2004 SUI LC Luzern 14.53 PB
13.49 13.82 x 14.53 x -

2 518 Hofstetter Valentin 2003 SUI TV Teufen 14.07
x 13.88 x 13.55 14.07 x

3 334 Ryser Silvan 2003 SUI TV Länggasse Bern 13.24
12.96 12.99 13.24 - 11.00 -

4 523 Ottiger Andrin 2004 SUI TV Teufen 12.24 PB
12.24 x 11.85 x 11.96 11.89

5 311 Steiner Raphael 2004 SUI LV Langenthal 12.20 PB
11.92 12.20 x 11.31 r

Startreihenfolge 1 2 3 4 5

Versuch 1-2 518 370 334 311 523
Versuch 3-6 311 523 334 370 518

Kugelstoss, U20 Männer (6kg)
Vor/Endkampf 20.02.2022 / 13:30

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 167 Sutter Fabio 2003 SUI BTV Chur Leichtathletik 15.52 PB
14.74 x 14.74 13.99 x 15.52

2 16 Flückiger Gaetan 2004 SUI FSG Alle 13.70 PB
13.14 x 13.70 13.24 12.91 x

3 519 Huber Andrin 2004 SUI TV Teufen 13.65 PB
x 13.04 13.42 13.65 13.58 13.50

4 156 Farquet Marius 2004 SUI CABV Martigny 13.62 PB
12.88 12.96 13.56 13.62 13.38 12.92

5 146 Mäsing Lars 2003 SUI TV Brunnen 13.28
13.15 x 13.28 x x 12.96

6 288 Lüthi Benjamin 2003 SUI LV Huttwil 13.07 PB
11.49 13.06 12.64 x 12.13 13.07

7 448 Riesen Joel 2004 LIE LC Schaan 12.93 PB
12.80 x 12.77 x 12.38 12.93

8 468 Masungi Sasha 2003 SUI Stade Genève 12.87
12.87 12.81 12.69 x x 12.63
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Kugelstoss, U20 Männer (6kg) - Fortsetzung
Vor/Endkampf 20.02.2022 / 13:30

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

9 576 Hirsbrunner Nicolas 2004 SUI Athletica Veveyse 12.78 PB
11.66 11.88 12.78

10 58 Graf Sandro 2003 SUI Athleticteam KTV Altstätten 12.12
11.99 12.12 x

11 94 Müller Aaron 2004 SUI LAS Old Boys Basel 11.86
11.52 11.86 11.82

12 566 Verling Matthias 2004 LIE LC Vaduz 11.31
11.31 x x

13 4 Widmer Gian Matteo 2003 SUI TV Wohlen AG 11.12
x 10.93 11.12

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

Versuch 1-2 288 146 94 4 576 519 468 566 156 16 167 448 58
Versuch 3-6 448 468 288 146 519 156 16 167

60m, U20 Frauen 19.02.2022 / 15:50
Vorlauf 1 von 4
Es qualifizieren sich die 16 Zeitschnellsten (q) für AB-Finale, um 19:05

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 354 Van Camp Emma 2004 SUI Lausanne-Sports Athlétisme 7.71 PB q

2 444 Furler Selina 2003 SUI SATUS Gränichen 7.79 q

3 270 Trümpi Liana 2004 SUI LAV Glarus 7.92 PB v

4 303 Imafidon Roseline-Joyce 2003 SUI LAC TV Unterstrass Zürich 8.05 PB q

5 488 Baur Anja 2004 SUI STB Leichtathletik 8.09 q

6 158 Mizel Marjorie 2004 SUI CABV Martigny 8.20

7 464 De Pasquale Lara 2004 SUI Stade Genève 8.33

60m, U20 Frauen 19.02.2022 / 15:54
Vorlauf 2 von 4
Es qualifizieren sich die 16 Zeitschnellsten (q) für AB-Finale, um 19:05

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 374 Regazzoni Desirée 2004 SUI FG Malcantone 7.68 PB q

2 254 Hoenke Fabienne 2004 SUI LV Fricktal 7.73 q

3 122 Hughes Héloïse 2004 RSA FSG Bernex-Confignon 8.02 v

4 213 Bonvin Julie 2004 SUI CA Sierre DSG 8.12 q+

5 451 Hohermuth Lisa 2004 SUI LC Schaffhausen 8.20 PB

6 106 Parrat Juline 2004 SUI FSG Bassecourt 8.22

7 143 Pereira Dembo Raquel 2004 GER LC Brühl Leichtathletik 8.23

60m, U20 Frauen 19.02.2022 / 15:58
Vorlauf 3 von 4
Es qualifizieren sich die 16 Zeitschnellsten (q) für AB-Finale, um 19:05

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 338 Caligiuri Iris 2003 SUI Lausanne-Sports Athlétisme 7.66 PB q

2 116 Tahou Maëva 2003 SUI GAB Bellinzona 7.86 q

3 541 Savioz Alyssa 2004 SUI LC Therwil 7.92 =PB q

4 124 Castelli Katia 2004 SUI SFG Biasca 8.02 PB q

5 264 Bougantouche Soraya 2004 SUI CA Genève 8.13 PB q+

6 21 Kottelat Eva 2003 SUI FSG Alle 8.23

7 357 Vogel Karin 2004 SUI Leichtathletik Alpnach 8.51
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60m, U20 Frauen 19.02.2022 / 16:02
Vorlauf 4 von 4
Es qualifizieren sich die 16 Zeitschnellsten (q) für AB-Finale, um 19:05

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 601 Tsogo Anastasie Mileina 2003 CMR Lausanne-Sports Athlétisme 7.66 PB q

2 252 Ettlin Sina 2003 SUI LV Fricktal 7.94 PB q

3 598 Ortlieb Aurore 2004 SUI US Yverdon 7.98 PB q

4 32 Sivolella Asia 2003 SUI Amriswil-Athletics 8.09 q

5 142 Leu Nina 2003 SUI LC Brühl Leichtathletik 8.15

6 555 Ris Annik 2004 SUI LV Thun 8.31

7 589 Spalinger Jael 2004 SUI LV Winterthur 8.41

60m, U20 Frauen 19.02.2022 / 19:09
A Finale

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 601 Tsogo Anastasie Mileina 2003 CMR Lausanne-Sports Athlétisme 7.62 PB

2 338 Caligiuri Iris 2003 SUI Lausanne-Sports Athlétisme 7.64 PB

3 374 Regazzoni Desirée 2004 SUI FG Malcantone 7.65 PB

4 254 Hoenke Fabienne 2004 SUI LV Fricktal 7.68 =PB

5 354 Van Camp Emma 2004 SUI Lausanne-Sports Athlétisme 7.73

6 444 Furler Selina 2003 SUI SATUS Gränichen 7.80

7 116 Tahou Maëva 2003 SUI GAB Bellinzona 7.83 =SB

8 541 Savioz Alyssa 2004 SUI LC Therwil 7.96

60m, U20 Frauen 19.02.2022 / 19:05
B Finale

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 598 Ortlieb Aurore 2004 SUI US Yverdon 7.97 PB

2 252 Ettlin Sina 2003 SUI LV Fricktal 7.98

3 124 Castelli Katia 2004 SUI SFG Biasca 8.04

4 303 Imafidon Roseline-Joyce 2003 SUI LAC TV Unterstrass Zürich 8.08

5 32 Sivolella Asia 2003 SUI Amriswil-Athletics 8.10

6 213 Bonvin Julie 2004 SUI CA Sierre DSG 8.17

7 488 Baur Anja 2004 SUI STB Leichtathletik 8.21

264 Bougantouche Soraya 2004 SUI CA Genève n.a.

200m, U20 Frauen 20.02.2022 / 11:55
Vorlauf 1 von 4
Es qualifizieren sich die 8 Zeitschnellsten (q) für AB-Finale, um 14:20

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 374 Regazzoni Desirée 2004 SUI FG Malcantone 25.35 PB q

2 143 Pereira Dembo Raquel 2004 GER LC Brühl Leichtathletik 26.35 PB q

3 158 Mizel Marjorie 2004 SUI CABV Martigny 26.61 PB

122 Hughes Héloïse 2004 RSA FSG Bernex-Confignon n.a.

200m, U20 Frauen 20.02.2022 / 12:00
Vorlauf 2 von 4
Es qualifizieren sich die 8 Zeitschnellsten (q) für AB-Finale, um 14:20

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 254 Hoenke Fabienne 2004 SUI LV Fricktal 24.75 PB q

2 354 Van Camp Emma 2004 SUI Lausanne-Sports Athlétisme 26.32 q

3 117 Tosetti Naomi 2004 SUI GAB Bellinzona 27.14 PB

4 106 Parrat Juline 2004 SUI FSG Bassecourt 27.78
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200m, U20 Frauen 20.02.2022 / 12:05
Vorlauf 3 von 4
Es qualifizieren sich die 8 Zeitschnellsten (q) für AB-Finale, um 14:20

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 338 Caligiuri Iris 2003 SUI Lausanne-Sports Athlétisme 25.08 q

2 541 Savioz Alyssa 2004 SUI LC Therwil 25.93 PB q

3 124 Castelli Katia 2004 SUI SFG Biasca 26.43 PB

200m, U20 Frauen 20.02.2022 / 12:10
Vorlauf 4 von 4
Es qualifizieren sich die 8 Zeitschnellsten (q) für AB-Finale, um 14:20

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 444 Furler Selina 2003 SUI SATUS Gränichen 25.08 q

2 142 Leu Nina 2003 SUI LC Brühl Leichtathletik 26.41 q

3 598 Ortlieb Aurore 2004 SUI US Yverdon 26.60

200m, U20 Frauen 20.02.2022 / 14:25
A Finale

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 254 Hoenke Fabienne 2004 SUI LV Fricktal 24.53 PB

2 338 Caligiuri Iris 2003 SUI Lausanne-Sports Athlétisme 24.66 PB

3 444 Furler Selina 2003 SUI SATUS Gränichen 24.81 PB

4 374 Regazzoni Desirée 2004 SUI FG Malcantone 25.63

200m, U20 Frauen 20.02.2022 / 14:20
B Finale

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 541 Savioz Alyssa 2004 SUI LC Therwil 25.52 PB

2 354 Van Camp Emma 2004 SUI Lausanne-Sports Athlétisme 25.76

3 143 Pereira Dembo Raquel 2004 GER LC Brühl Leichtathletik 26.38

4 142 Leu Nina 2003 SUI LC Brühl Leichtathletik 26.62

400m, U20 Frauen 19.02.2022 / 17:05
Vorlauf 1 von 3
Es qualifizieren sich die 4 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 16:10 (20.02.2022)

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 111 Cariboni Siria 2003 SUI GAB Bellinzona 58.98 PB q

2 469 Nicholson Eilidh 2003 GBR Stade Genève 60.66

3 381 Crescini Petra 2004 SUI AS Monteceneri 60.69 PB

4 101 Horisberger Melanie 2003 SUI LC Basel 61.27

400m, U20 Frauen 19.02.2022 / 17:10
Vorlauf 2 von 3
Es qualifizieren sich die 4 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 16:10 (20.02.2022)

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 571 Furger Cynthia 2003 SUI CA Vétroz 59.75 q

2 177 Ifanger Sophie Paloma 2004 SUI Leichtathletik Club Zürich 60.21

88 Engels Nadine 2004 SUI LAS Old Boys Basel n.a.

400m, U20 Frauen 19.02.2022 / 17:15
Vorlauf 3 von 3
Es qualifizieren sich die 4 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 16:10 (20.02.2022)

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 539 Haberthür Anna 2003 SUI LC Therwil 59.59 q

2 486 Simasotchi Kaya 2004 SUI Stade Lausanne Athlétisme 59.85 q

3 434 Payer Mathilde 2004 SUI CA Riviera 61.75 PB
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400m, U20 Frauen 20.02.2022 / 16:10
Finale

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 539 Haberthür Anna 2003 SUI LC Therwil 57.76 PB

2 486 Simasotchi Kaya 2004 SUI Stade Lausanne Athlétisme 58.40

3 111 Cariboni Siria 2003 SUI GAB Bellinzona 58.70 PB

4 571 Furger Cynthia 2003 SUI CA Vétroz 59.02

1000m, U20 Frauen 19.02.2022 / 12:50
Vorlauf 1 von 2
Es qualifizieren sich die 3 Laufschnellsten (Q) und 2 weitere Zeitschnellste (q) für Finale, um 15:20 (20.02.2022)

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 579 Salvadè Sara 2004 SUI VIGOR Ligornetto 3:03.19 PB Q

2 501 Scherling Sina 2003 SUI STB Leichtathletik 3:03.56 Q

3 186 Rossetti Caterina 2004 ITA Leichtathletik Club Zürich 3:03.58 PB Q

4 36 Haas Leandra 2004 SUI LR TV Appenzell 3:03.72 q

5 485 Rapp Noémie 2004 SUI Stade Lausanne Athlétisme 3:12.45 PB

6 278 Mettler Nina 2003 SUI TV Herisau 3:14.71

7 120 Grogg Alena 2003 SUI LGB Benken 3:17.21 PB

1000m, U20 Frauen 19.02.2022 / 12:57
Vorlauf 2 von 2
Es qualifizieren sich die 3 Laufschnellsten (Q) und 2 weitere Zeitschnellste (q) für Finale, um 15:20 (20.02.2022)

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 399 Blatter Tabea 2003 SUI LLT Oberwallis 2:57.62 PB Q

2 578 Salvadè Giulia 2004 SUI VIGOR Ligornetto 2:57.70 PB Q

3 19 Girardin Mélissa 2003 SUI FSG Alle 2:58.29 Q

4 309 Schär Alicia 2003 SUI LV Langenthal 2:58.38 PB q

5 500 Miescher Aarti 2003 SUI STB Leichtathletik 3:04.38

6 577 Croci Torti Margherita 2004 SUI VIGOR Ligornetto 3:10.84

7 513 Mauroux Chloé 2004 SUI SG St-Maurice 3:15.28

8 479 Déglon Célia 2004 SUI Stade Lausanne Athlétisme 3:16.19 PB

1000m, U20 Frauen 20.02.2022 / 15:20
Finale

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 399 Blatter Tabea 2003 SUI LLT Oberwallis 2:57.20 PB

2 19 Girardin Mélissa 2003 SUI FSG Alle 2:58.38

3 578 Salvadè Giulia 2004 SUI VIGOR Ligornetto 2:58.48

4 309 Schär Alicia 2003 SUI LV Langenthal 2:59.18

5 579 Salvadè Sara 2004 SUI VIGOR Ligornetto 3:00.14 PB

6 36 Haas Leandra 2004 SUI LR TV Appenzell 3:00.32

7 501 Scherling Sina 2003 SUI STB Leichtathletik 3:02.19

8 186 Rossetti Caterina 2004 ITA Leichtathletik Club Zürich 3:06.69

60m Hürden, U20 Frauen (0.84m) 20.02.2022 / 10:15
Vorlauf 1 von 3
Es qualifizieren sich die 2 Laufschnellsten (Q) und 2 weitere Zeitschnellste (q) für Finale, um 13:30

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 116 Tahou Maëva 2003 SUI GAB Bellinzona 8.69 PB Q

2 325 Guignard Valérie 2004 SUI TV Länggasse Bern 8.73 Q

3 551 Allou Amira 2003 SUI LV Thun 9.16

4 541 Savioz Alyssa 2004 SUI LC Therwil 9.22

5 30 Marti Laura 2003 SUI Amriswil-Athletics 9.24 PB

6 434 Payer Mathilde 2004 SUI CA Riviera 9.37 PB
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60m Hürden, U20 Frauen (0.84m) 20.02.2022 / 10:19
Vorlauf 2 von 3
Es qualifizieren sich die 2 Laufschnellsten (Q) und 2 weitere Zeitschnellste (q) für Finale, um 13:30

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 8 Frei Alina 2003 SUI AJ TV Landquart 8.76 PB Q

2 241 Berger Noelle 2003 SUI LV FrenkeFortuna 8.78 PB Q

3 147 Tonazzi Livia 2004 SUI TV Brunnen 8.85 SB q

4 87 Debelic Elena 2003 SUI LAS Old Boys Basel 9.11 q

5 203 Herzog Malika 2004 SUI SFG Conthey 9.41

6 140 Knüsel Julisha 2004 SUI LC Brühl Leichtathletik 9.96 PB

7 442 Zurmühle Leona 2003 SUI TSV Rothenburg athletics 10.06

60m Hürden, U20 Frauen (0.84m) 20.02.2022 / 10:23
Vorlauf 3 von 3
Es qualifizieren sich die 2 Laufschnellsten (Q) und 2 weitere Zeitschnellste (q) für Finale, um 13:30

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 552 Bichsel Linda 2004 SUI LV Thun 8.69 Q

2 549 Zanoni Marina 2003 SUI LC Therwil 8.86 PB Q

3 96 Wullschleger Melissa 2004 SUI LAS Old Boys Basel 9.12

4 123 Castrini Sveva 2003 SUI STV Bettlach 9.29 PB

5 362 Huber Anna 2004 SUI LGKE Küsnacht-Erlenbach 9.32

6 451 Hohermuth Lisa 2004 SUI LC Schaffhausen 9.58

7 158 Mizel Marjorie 2004 SUI CABV Martigny 9.62

60m Hürden, U20 Frauen (0.84m) 20.02.2022 / 13:30
Finale

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 325 Guignard Valérie 2004 SUI TV Länggasse Bern 8.54 PB

2 116 Tahou Maëva 2003 SUI GAB Bellinzona 8.66 PB

3 552 Bichsel Linda 2004 SUI LV Thun 8.68

4 8 Frei Alina 2003 SUI AJ TV Landquart 8.70 PB

5 241 Berger Noelle 2003 SUI LV FrenkeFortuna 8.78 PB

6 147 Tonazzi Livia 2004 SUI TV Brunnen 8.80 SB

7 87 Debelic Elena 2003 SUI LAS Old Boys Basel 8.93 PB

8 549 Zanoni Marina 2003 SUI LC Therwil 8.93

Hochsprung, U20 Frauen
Finale 19.02.2022 / 13:50

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1.50 1.55 1.60 1.65 1.68 1.71 1.74 1.77 1.80 1.83 1.85 1.87 1.89

1 549 Zanoni Marina 2003 SUI LC Therwil 1.71
- - O XO XO XXO XXX

2 385 Bortoluzzi Céline 2003 SUI AC Murten 1.68 PB
O O O O XXO XXX

3 362 Huber Anna 2004 SUI LGKE Küsnacht-Erlenbach 1.60 =PB
O O XO XXX

4 455 Emery Jolène 2004 SUI CA Sion 1.60
- XO XO XXX

5 600 Diggelmann Angela 2003 SUI LV Winterthur 1.60
- O XXO XXX

6 270 Trümpi Liana 2004 SUI LAV Glarus 1.60
O XO XXO XXX

87 Debelic Elena 2003 SUI LAS Old Boys Basel abg.
Verletzt



SM Halle Nachwuchs
St. Gallen, Athletik Zentrum St. Gallen, 19. - 20.02.2022 ERGEBNISSE

Dataservice by Internet-Service: www.swiss-athletics.ch
Gedruckt am 2/21/2022 4:22:53 PM mit Track and Field 3.1.0.5613 lizenziert für LC Brühl Leichtathletik Seite 12 von 38

Stabhochsprung, U20 Frauen
Finale 19.02.2022 / 17:35

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

2.50 2.65 2.80 2.95 3.10 3.20 3.30 3.40 3.50 3.60 3.65 3.70 3.75

3.80 3.85 3.90 3.95 4.00 4.05 4.10 4.15 4.20 4.25 4.30

1 251 Burkhard Romy 2004 SUI LV Fricktal 4.05
- - - - - - - - - - - O -
- - O - - XO - XXX

2 252 Ettlin Sina 2003 SUI LV Fricktal 3.60
- - - - - - - - O XO - XXX

3 553 Hänni Celina 2004 SUI LV Thun 3.40 PB
- - O O XO O XXO XO XXX

4 297 Brügger Ariana 2003 SUI TV Zofingen LA 3.30
- - - O O XO O XXX

5 431 Jupp Hollie 2004 GBR CA Riviera 3.10
- - O XO O XXX

6 49 Wick Selina 2003 SUI BTV Aarau Athletics 2.95
- - - O XXX

7 13 Bédat Louise 2003 SUI FSG Alle 2.80 =SB
- - O XXX

471 Rohrbasser Saskia 2004 SUI Stade Genève ogV
- - - XXX

Weitsprung, U20 Frauen
Vor/Endkampf 19.02.2022 / 12:00

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 87 Debelic Elena 2003 SUI LAS Old Boys Basel 5.81
x x 5.60 5.67 x 5.81

2 549 Zanoni Marina 2003 SUI LC Therwil 5.78 PB
5.49 5.60 5.51 5.59 5.63 5.78

3 147 Tonazzi Livia 2004 SUI TV Brunnen 5.72
x 5.52 x 5.59 5.72 x

4 270 Trümpi Liana 2004 SUI LAV Glarus 5.69 PB
5.23 5.34 5.66 5.69 x x

5 96 Wullschleger Melissa 2004 SUI LAS Old Boys Basel 5.68 =PB
5.63 5.27 5.54 5.42 5.62 5.68

6 552 Bichsel Linda 2004 SUI LV Thun 5.49 SB
5.49 x x 5.39 5.47 x

7 241 Berger Noelle 2003 SUI LV FrenkeFortuna 5.40 =PB
5.40 5.31 5.23 5.22 5.23 5.40

8 122 Hughes Héloïse 2004 RSA FSG Bernex-Confignon 5.32
5.32 5.04 5.15 5.17 5.10 x

9 8 Frei Alina 2003 SUI AJ TV Landquart 5.31
5.13 5.31 x

10 265 Ceh Mia 2004 SUI CA Genève 5.24
5.24 5.10 5.06

11 32 Sivolella Asia 2003 SUI Amriswil-Athletics 5.15
4.84 5.15 5.08

12 21 Kottelat Eva 2003 SUI FSG Alle 5.07
5.07 4.87 4.83

13 598 Ortlieb Aurore 2004 SUI US Yverdon 5.05
5.05 4.84 5.04

14 97 Adjei Margnita 2003 GHA LC Basel 5.00
4.69 5.00 4.85

15 124 Castelli Katia 2004 SUI SFG Biasca 4.76
x 4.76 x

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

Versuch 1-2 97 87 552 549 8 122 265 598 270 241 96 21 32 147 124
Versuch 3-6 122 241 552 147 87 549 96 270
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Dreisprung, U20 Frauen
Vor/Endkampf 20.02.2022 / 11:00

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 470 Odier Shelby 2004 SUI Stade Genève 11.62 PB
11.62 x x x x x

2 473 Soares Juliana 2004 SUI Stade Genève 11.60 PB
11.30 11.50 11.60 11.42 x 11.53

3 554 Jorns Vanessa 2003 SUI LV Thun 11.34 PB
11.15 11.34 x x 11.06 11.27

4 20 Hofmann Sambre 2004 SUI FSG Alle 11.09 PB
11.09 10.56 10.92 x 10.86 x

5 522 Lenzi Lorena 2004 SUI TV Teufen 10.80 PB
10.67 10.66 10.66 10.80 10.73 10.31

6 264 Bougantouche Soraya 2004 SUI CA Genève 10.78
x 10.62 10.70 10.64 x 10.78

7 331 Köchli Océane 2003 SUI TV Länggasse Bern 10.75 PB
10.68 10.69 10.73 10.62 10.52 10.75

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7

Versuch 1-2 554 20 264 331 473 522 470
Versuch 3-6 522 264 331 20 554 473 470

Kugelstoss, U20 Frauen (4kg)
Vor/Endkampf 20.02.2022 / 15:00

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 273 Heusser Lenja 2004 SUI TV Grenchen 12.97 PB
x 12.97 x x 12.77 12.36

2 189 Schmid Sarah 2004 SUI Leichtathletik Club Zürich 12.65 PB
10.68 11.68 11.77 11.35 11.29 12.65

3 386 Folly Marie 2003 SUI AC Murten 12.60 PB
x 12.45 11.16 11.86 11.78 12.60

4 447 Insinna Jule 2003 LIE LC Schaan 12.04 PB
11.62 12.04 11.57 x 11.60 x

5 96 Wullschleger Melissa 2004 SUI LAS Old Boys Basel 11.81
11.81 x x 11.67 11.72 11.63

6 297 Brügger Ariana 2003 SUI TV Zofingen LA 11.81 PB
x 11.81 11.03 11.12 11.37 x

7 362 Huber Anna 2004 SUI LGKE Küsnacht-Erlenbach 11.70 PB
11.45 11.12 11.38 11.35 x 11.70

8 442 Zurmühle Leona 2003 SUI TSV Rothenburg athletics 11.62 PB
11.62 10.47 10.45 x 10.22 10.45

9 30 Marti Laura 2003 SUI Amriswil-Athletics 10.23
10.20 10.23 9.50

10 451 Hohermuth Lisa 2004 SUI LC Schaffhausen 9.94
9.94 8.95 9.94

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

Versuch 1-2 30 189 362 386 442 96 447 451 273 297
Versuch 3-6 362 442 189 96 297 447 386 273

60m, U18 Männer 19.02.2022 / 14:30
Vorlauf 1 von 5
Es qualifizieren sich die 16 Zeitschnellsten (q) für AB-Finale, um 18:35

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 127 Larbi Dominic 2005 SUI LAR Binningen 7.08 PB q

2 65 Pascal Bryan Rithvik 2005 FRA Versoix Athlétisme 7.29 PB q

3 78 Villiger Michael 2005 SUI STV Auw 7.30 PB q

4 543 Schindelholz Jan 2006 SUI LC Therwil 7.31 PB

5 160 Tissières Mathieu 2006 SUI CABV Martigny 7.38

6 585 Aerni Tyler 2005 SUI LV Wettingen-Baden 7.39 PB

7 308 Podbicanin Eman 2006 SUI LV Langenthal 7.48 =PB
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60m, U18 Männer - Fortsetzung 19.02.2022 / 14:30
Vorlauf 1 von 5
Es qualifizieren sich die 16 Zeitschnellsten (q) für AB-Finale, um 18:35

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

8 402 Liniger Simon 2005 SUI LLT Oberwallis 7.54 PB

60m, U18 Männer 19.02.2022 / 14:34
Vorlauf 2 von 5
Es qualifizieren sich die 16 Zeitschnellsten (q) für AB-Finale, um 18:35

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 271 Gerber Manuel [GK] 2005 SUI LAG Gossau 7.07 PB q

2 327 Hofer Marc 2005 SUI TV Länggasse Bern 7.17 q

3 332 Marti Til 2005 SUI TV Länggasse Bern 7.34

4 320 Bühlmann Noé 2005 SUI TV Länggasse Bern 7.35

5 472 Sauvin Silas 2005 SUI Stade Genève 7.37 PB

6 75 Gantenbein Timo 2006 SUI STV Au SG 7.49 PB

7 221 Kaeser Livio 2006 SUI TSV Düdingen 7.50 PB

8 376 De Biasio Matteo 2006 SUI SAM Massagno 7.55 =PB

60m, U18 Männer 19.02.2022 / 14:38
Vorlauf 3 von 5
Es qualifizieren sich die 16 Zeitschnellsten (q) für AB-Finale, um 18:35

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 296 Bolliger Fionn 2006 SUI TV Zofingen LA 7.10 q

2 582 Sepulveda Moreira Joao 2005 SUI ASSPO Riva San Vitale 7.18 q

3 56 Roth Timon 2006 SUI Laufental Thierstein Athletics 7.27 PB q

4 108 Ouattara-Bally Mathis 2005 SUI CA Belfaux 7.33

5 197 Vogt Loïc 2006 SUI Leichtathletik Club Zürich 7.41 PB

6 277 Mettler Erwin 2006 SUI TV Herisau 7.59 PB

7 63 Hurter Léo 2005 SUI Versoix Athlétisme 7.67

8 227 Stampfli Noel Janic 2006 SUI TSV Düdingen 7.68 PB

60m, U18 Männer 19.02.2022 / 14:42
Vorlauf 4 von 5
Es qualifizieren sich die 16 Zeitschnellsten (q) für AB-Finale, um 18:35

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 499 Meyer Sascha 2005 SUI STB Leichtathletik 6.98 PB q

2 383 Konaté Tea Jean-Norbert 2005 CIV CA Moutier 7.13 PB q

3 465 Ingold Fabien 2005 SUI Stade Genève 7.27 PB q

4 180 Kögl Simon 2005 SUI Leichtathletik Club Zürich 7.28 q

5 353 Valnet Guillaume 2006 SUI Lausanne-Sports Athlétisme 7.43

6 170 Bachmann Tim 2005 SUI Leichtathletik Club Zürich 7.64

6 603 Vomsattel Jonas 2006 SUI LV Visp 7.64

8 217 Bida Natan 2006 FRA TSV Düdingen 7.67 PB

60m, U18 Männer 19.02.2022 / 14:46
Vorlauf 5 von 5
Es qualifizieren sich die 16 Zeitschnellsten (q) für AB-Finale, um 18:35

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 343 Gou Gomez Jonathan 2005 SUI Lausanne-Sports Athlétisme 6.95 PB q

2 351 Ray Kevin 2005 SUI Lausanne-Sports Athlétisme 7.10 PB q

3 558 Fischer Xavier [GK] 2005 SUI TV Unterseen 7.27 q

4 191 Schmitz Léon Alexander 2005 SUI Leichtathletik Club Zürich 7.30 PB q

5 443 Angioini Gianluca Leandro 2005 SUI LAR Satus Oberentfelden 7.35

6 489 Borner Kilian 2006 SUI STB Leichtathletik 7.54 PB

7 185 Pinnock Elijah 2006 SUI Leichtathletik Club Zürich 7.59 PB

8 397 Wyss Timon 2006 SUI LV Zürcher Oberland 7.67
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60m, U18 Männer 19.02.2022 / 18:39
A Finale

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 343 Gou Gomez Jonathan 2005 SUI Lausanne-Sports Athlétisme 6.92 PB

2 499 Meyer Sascha 2005 SUI STB Leichtathletik 7.00

3 127 Larbi Dominic 2005 SUI LAR Binningen 7.04 PB

4 271 Gerber Manuel [GK] 2005 SUI LAG Gossau 7.04 PB

5 327 Hofer Marc 2005 SUI TV Länggasse Bern 7.05 PB

6 351 Ray Kevin 2005 SUI Lausanne-Sports Athlétisme 7.11

7 296 Bolliger Fionn 2006 SUI TV Zofingen LA 7.12

7 383 Konaté Tea Jean-Norbert 2005 CIV CA Moutier 7.12 PB

60m, U18 Männer 19.02.2022 / 18:35
B Finale

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 582 Sepulveda Moreira Joao 2005 SUI ASSPO Riva San Vitale 7.15 PB

2 191 Schmitz Léon Alexander 2005 SUI Leichtathletik Club Zürich 7.25 PB

3 558 Fischer Xavier [GK] 2005 SUI TV Unterseen 7.27

4 65 Pascal Bryan Rithvik 2005 FRA Versoix Athlétisme 7.30

5 56 Roth Timon 2006 SUI Laufental Thierstein Athletics 7.30

6 465 Ingold Fabien 2005 SUI Stade Genève 7.34

7 180 Kögl Simon 2005 SUI Leichtathletik Club Zürich 7.35

8 78 Villiger Michael 2005 SUI STV Auw 7.38

200m, U18 Männer 20.02.2022 / 12:20
Vorlauf 1 von 3
Es qualifizieren sich die 4 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 14:30

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 327 Hofer Marc 2005 SUI TV Länggasse Bern 22.94 PB q

2 351 Ray Kevin 2005 SUI Lausanne-Sports Athlétisme 23.15 q

3 221 Kaeser Livio 2006 SUI TSV Düdingen 23.49 PB

4 197 Vogt Loïc 2006 SUI Leichtathletik Club Zürich 23.84 PB

200m, U18 Männer 20.02.2022 / 12:25
Vorlauf 2 von 3
Es qualifizieren sich die 4 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 14:30

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 271 Gerber Manuel [GK] 2005 SUI LAG Gossau 22.60 PB q

2 65 Pascal Bryan Rithvik 2005 FRA Versoix Athlétisme 23.35 PB

3 191 Schmitz Léon Alexander 2005 SUI Leichtathletik Club Zürich 23.40 PB

200m, U18 Männer 20.02.2022 / 12:30
Vorlauf 3 von 3
Es qualifizieren sich die 4 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 14:30

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 343 Gou Gomez Jonathan 2005 SUI Lausanne-Sports Athlétisme 21.97 PB q

2 543 Schindelholz Jan 2006 SUI LC Therwil 23.63

3 472 Sauvin Silas 2005 SUI Stade Genève 23.65

200m, U18 Männer 20.02.2022 / 14:30
Finale

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 343 Gou Gomez Jonathan 2005 SUI Lausanne-Sports Athlétisme 21.99

2 271 Gerber Manuel [GK] 2005 SUI LAG Gossau 22.44 PB

3 327 Hofer Marc 2005 SUI TV Länggasse Bern 22.79 PB

4 351 Ray Kevin 2005 SUI Lausanne-Sports Athlétisme 23.19
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400m, U18 Männer 20.02.2022 / 16:20
Finale

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 2 Kuhn Calvin 2005 SUI TV Wohlen AG 50.84

2 208 Perroud Alexis 2005 SUI CEP Cortaillod 51.54

3 371 Pfrunder Jannis 2006 SUI LC Luzern 52.43

4 42 Gloor Robin 2006 SUI BTV Aarau Athletics 52.93 PB

1000m, U18 Männer 19.02.2022 / 13:20
Vorlauf 1 von 3
Es qualifizieren sich die 2 Laufschnellsten (Q) und 2 weitere Zeitschnellste (q) für Finale, um 15:40 (20.02.2022)

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 495 Liebl Aarno 2005 SUI STB Leichtathletik 2:43.52 Q

2 480 Evard Timothée 2005 SUI Stade Lausanne Athlétisme 2:44.22 Q

3 284 Künzler Yannis 2005 SUI Hochwacht Zug 2:44.30 q

4 481 Kaeser Nathan 2005 SUI Stade Lausanne Athlétisme 2:44.56 PB

5 511 Chablaix Arnaud 2005 SUI SG St-Maurice 2:49.36

6 366 Klausberger Noah 2006 SWE SC Liestal 2:50.29

7 60 Aeschbacher Fabian 2006 SUI Versoix Athlétisme 2:52.81

8 283 Kuelps Jakob 2006 GER Hochwacht Zug 2:57.90

1000m, U18 Männer 19.02.2022 / 13:27
Vorlauf 2 von 3
Es qualifizieren sich die 2 Laufschnellsten (Q) und 2 weitere Zeitschnellste (q) für Finale, um 15:40 (20.02.2022)

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 429 Fauchère Lionel 2005 SUI CA Riviera 2:44.94 Q

2 5 Grau Laurin 2005 SUI TV Cham 1884 2:45.15 Q

3 209 Perroud Tristan 2005 SUI CEP Cortaillod 2:45.36

4 216 Baumann Jan 2006 SUI TSV Düdingen 2:46.00 PB

5 219 Del Matto Evano 2006 SUI TSV Düdingen 2:52.46

6 206 Koffel Damien 2006 SUI CEP Cortaillod 2:54.72

7 91 Krischker Lukas 2005 SUI LAS Old Boys Basel 2:55.83

406 Heller Josua 2006 SUI TV Olten disq.
Bahnübertretung

1000m, U18 Männer 19.02.2022 / 13:34
Vorlauf 3 von 3
Es qualifizieren sich die 2 Laufschnellsten (Q) und 2 weitere Zeitschnellste (q) für Finale, um 15:40 (20.02.2022)

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 196 Triaca Elia 2005 SUI Leichtathletik Club Zürich 2:40.71 Q

2 193 Strozinsky Bruno 2005 SUI Leichtathletik Club Zürich 2:40.92 PB Q

3 426 Wüthrich Joah 2006 SUI TV Riehen 2:41.93 q

4 171 Baumgartner Elias 2005 SUI Leichtathletik Club Zürich 2:45.02

5 493 Kuhn Moritz 2006 SUI STB Leichtathletik 2:47.12

6 132 Monaco Claudio 2006 SUI LAR Bischofszell 2:49.20 PB

7 484 Pertuiset Chapuis Eloi 2005 FRA Stade Lausanne Athlétisme 2:51.10 PB

8 349 Perrier Aloys-Battista 2006 SUI Lausanne-Sports Athlétisme 2:59.43

9 205 Jeanneret Samuel 2006 SUI CEP Cortaillod 3:01.84 PB

1000m, U18 Männer 20.02.2022 / 15:40
Finale

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 196 Triaca Elia 2005 SUI Leichtathletik Club Zürich 2:31.65

2 495 Liebl Aarno 2005 SUI STB Leichtathletik 2:32.38 PB

3 426 Wüthrich Joah 2006 SUI TV Riehen 2:37.07

4 193 Strozinsky Bruno 2005 SUI Leichtathletik Club Zürich 2:37.63 PB

5 429 Fauchère Lionel 2005 SUI CA Riviera 2:38.91

6 480 Evard Timothée 2005 SUI Stade Lausanne Athlétisme 2:41.74



SM Halle Nachwuchs
St. Gallen, Athletik Zentrum St. Gallen, 19. - 20.02.2022 ERGEBNISSE

Dataservice by Internet-Service: www.swiss-athletics.ch
Gedruckt am 2/21/2022 4:22:53 PM mit Track and Field 3.1.0.5613 lizenziert für LC Brühl Leichtathletik Seite 17 von 38

1000m, U18 Männer - Fortsetzung 20.02.2022 / 15:40
Finale

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

7 5 Grau Laurin 2005 SUI TV Cham 1884 2:44.35

8 284 Künzler Yannis 2005 SUI Hochwacht Zug 2:44.53

60m Hürden, U18 Männer (0.914m) 20.02.2022 / 10:45
Vorlauf 1 von 3
Es qualifizieren sich die 2 Laufschnellsten (Q) und 2 weitere Zeitschnellste (q) für Finale, um 13:40

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 180 Kögl Simon 2005 SUI Leichtathletik Club Zürich 8.44 Q

2 296 Bolliger Fionn 2006 SUI TV Zofingen LA 8.61 PB Q

3 517 Frischknecht Roman 2005 SUI TV Teufen 8.80 PB

4 269 Magne Antonin 2006 SUI CA Gibloux Farvagny 9.06

5 557 Lechler Andreas 2006 SUI LAR TV Rüti 9.41 PB

6 225 Pauchard Eric 2006 SUI TSV Düdingen 9.45

489 Borner Kilian 2006 SUI STB Leichtathletik n.a.

499 Meyer Sascha 2005 SUI STB Leichtathletik n.a.

60m Hürden, U18 Männer (0.914m) 20.02.2022 / 10:49
Vorlauf 2 von 3
Es qualifizieren sich die 2 Laufschnellsten (Q) und 2 weitere Zeitschnellste (q) für Finale, um 13:40

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 383 Konaté Tea Jean-Norbert 2005 CIV CA Moutier 7.95 PB Q

2 409 Knöpfel Matthias 2005 SUI TV St. Peterzell 8.66 PB Q

3 605 Anex Andri 2005 SUI LAS Old Boys Basel 8.69 q

4 310 Schär Kuno 2005 SUI LV Langenthal 8.89 PB

5 371 Pfrunder Jannis 2006 SUI LC Luzern 8.93 PB

6 138 Grob Beda 2006 SUI LC Brühl Leichtathletik 9.23

7 277 Mettler Erwin 2006 SUI TV Herisau 9.26 PB

516 Deillon Cédric 2005 SUI TV Teufen disq.

60m Hürden, U18 Männer (0.914m) 20.02.2022 / 10:53
Vorlauf 3 von 3
Es qualifizieren sich die 2 Laufschnellsten (Q) und 2 weitere Zeitschnellste (q) für Finale, um 13:40

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 558 Fischer Xavier [GK] 2005 SUI TV Unterseen 8.17 Q

2 299 Brügger Lionel 2006 SUI TV Zofingen LA 8.41 PB Q

3 129 Forster Miguel 2006 SUI LAR Bischofszell 8.62 q

4 232 Suter Lionel 2006 SUI ESV Eschenbach 8.80 PB

5 202 Darbellay Théo 2005 SUI SFG Conthey 9.10

6 376 De Biasio Matteo 2006 SUI SAM Massagno 9.14

7 24 Vogel Jérémie 2005 SUI FSG Alle 9.21

8 276 Hug Cedric 2006 SUI TV Herisau 9.42

60m Hürden, U18 Männer (0.914m) 20.02.2022 / 13:40
Finale

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 383 Konaté Tea Jean-Norbert 2005 CIV CA Moutier 8.04

2 299 Brügger Lionel 2006 SUI TV Zofingen LA 8.38 PB

3 180 Kögl Simon 2005 SUI Leichtathletik Club Zürich 8.44

4 409 Knöpfel Matthias 2005 SUI TV St. Peterzell 8.58 PB

5 296 Bolliger Fionn 2006 SUI TV Zofingen LA 8.61 PB

6 129 Forster Miguel 2006 SUI LAR Bischofszell 8.66

558 Fischer Xavier [GK] 2005 SUI TV Unterseen aufg.

605 Anex Andri 2005 SUI LAS Old Boys Basel n.a.
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Hochsprung, U18 Männer
Finale 19.02.2022 / 12:00

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1.65 1.70 1.75 1.80 1.83 1.86 1.89 1.92 1.95 1.98 2.00 2.02 2.04

2.06 2.08 2.10

1 26 Drabik Jan 2006 SUI KTV Altendorf 2.00 PB
- - O - XO O O O XO XXO XXO Xr

2 236 Imsand Valentin 2005 SUI CS 13 Etoiles 1.98 PB
- - - - O - O X- O XXO XX- X

3 475 Turner Adrien 2005 SUI Stade Genève 1.86
- - O O XXO XO XXX

4 402 Liniger Simon 2005 SUI LLT Oberwallis 1.80 PB
O O XO O XXX

5 313 Widiez Nico 2005 SUI LV Langenthal 1.80 PB
- XO O XO XXX

6 130 Maly Livio 2006 SUI LAR Bischofszell 1.80 PB
O O XO XXO XXX

7 129 Forster Miguel 2006 SUI LAR Bischofszell 1.75
O O O XXX

8 376 De Biasio Matteo 2006 SUI SAM Massagno 1.70
O O XXX

9 507 Wiederkehr Jonathan 2006 SUI STB Leichtathletik 1.70
O XO XXX

Stabhochsprung, U18 Männer
Finale 20.02.2022 / 12:00

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

3.10 3.25 3.40 3.55 3.70 3.80 3.90 4.00 4.10 4.20 4.25 4.30 4.35

4.40 4.45 4.50 4.55 4.60 4.65 4.70 4.75 4.80 4.85 4.90 4.95 5.00

5.05 5.10 5.15 5.20 5.32

1 236 Imsand Valentin 2005 SUI CS 13 Etoiles 5.20 PB
- - - - - - - - - - - - -
- - - - - - - - O - - - XO
- - - XO XXX

2 235 Fournier Justin 2005 SUI CS 13 Etoiles 4.60 =PB
- - - - - - - - - - - - -

XXO - - - XO - - - XXX

3 299 Brügger Lionel 2006 SUI TV Zofingen LA 4.20
- - - - - - - O O O - - -

XXX

4 310 Schär Kuno 2005 SUI LV Langenthal 4.10
- - - XO O O O XXO O XXX

5 313 Widiez Nico 2005 SUI LV Langenthal 3.80
- - - O O O XXX

6 126 Ruspini Loïc 2005 SUI SFG Biasca 3.80 PB
- - - XXO XO XXO XXX

7 145 Kissling Ramon 2006 SUI TV Brunnen 3.70 PB
- XO XO O XO XXX

8 148 Vonäsch Andrin 2005 SUI TV Brunnen 3.40 PB
O XO XXO XXX

52 Zingg Timo 2005 SUI BTV Aarau Athletics ogV
- - - - - - - - XXr
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Weitsprung, U18 Männer
Vor/Endkampf 19.02.2022 / 15:45

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 271 Gerber Manuel [GK] 2005 SUI LAG Gossau 7.17 PB
6.71 6.98 6.67 7.01 6.99 7.17

2 516 Deillon Cédric 2005 SUI TV Teufen 6.87 PB
6.56 6.69 x 6.60 6.64 6.87

3 235 Fournier Justin 2005 SUI CS 13 Etoiles 6.86 PB
6.12 6.86 6.49 6.52 6.78 x

4 26 Drabik Jan 2006 SUI KTV Altendorf 6.78 PB
6.41 6.67 6.74 6.78 x x

5 299 Brügger Lionel 2006 SUI TV Zofingen LA 6.71 PB
6.08 6.71 6.46 6.52 x 4.71

6 129 Forster Miguel 2006 SUI LAR Bischofszell 6.55 PB
6.37 x 6.55 6.17 6.41 6.48

7 383 Konaté Tea Jean-Norbert 2005 CIV CA Moutier 6.43 PB
x 6.41 x 6.43 6.23 6.27

8 118 Codiroli Nathan 2005 SUI SA Bellinzona 6.28 PB
6.00 6.28 6.23 6.22 6.05 x

9 380 Wüthrich Ronny 2005 SUI LC Meilen 6.23 PB
5.87 6.23 x

10 585 Aerni Tyler 2005 SUI LV Wettingen-Baden 6.02
5.93 5.92 6.02

11 332 Marti Til 2005 SUI TV Länggasse Bern 5.94
5.94 4.90 x

12 409 Knöpfel Matthias 2005 SUI TV St. Peterzell 5.88
5.45 5.45 5.88

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

Versuch 1-2 271 585 516 332 380 409 299 383 118 129 235 26
Versuch 3-6 118 383 129 516 299 26 235 271

Dreisprung, U18 Männer
Vor/Endkampf 20.02.2022 / 12:40

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 26 Drabik Jan 2006 SUI KTV Altendorf 13.34
13.16 13.34 12.96 12.84 - 13.34

2 14 Bergé Constantin 2005 FRA FSG Alle 12.97 PB
12.54 12.37 12.97 x 12.60 12.79

3 308 Podbicanin Eman 2006 SUI LV Langenthal 12.50 PB
11.93 11.81 11.81 12.50 x r

4 359 Kresken Sven 2006 SUI Leichtathletik-Club Dübendorf 12.34 PB
x 12.23 12.28 x 12.34 x

5 207 Pellaton Noah 2006 SUI CEP Cortaillod 11.90 PB
11.62 11.90 11.78 11.51 11.74 x

6 346 Künzle Aurélien 2006 SUI Lausanne-Sports Athlétisme 11.74 PB
x 11.12 11.66 11.34 x 11.74

7 103 Meier Jerome 2007 SUI LC Basel 10.36
10.36 x 10.07 10.21 10.10 x

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7

Versuch 1-2 359 207 103 346 26 308 14
Versuch 3-6 103 346 207 308 359 14 26
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Kugelstoss, U18 Männer (5kg)
Vor/Endkampf 20.02.2022 / 09:30

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 516 Deillon Cédric 2005 SUI TV Teufen 15.48 PB
14.26 15.13 15.48 15.32 15.34 14.79

2 67 Cerutti Nicolas 2005 SUI US Ascona atletica 14.26 =PB
x 12.39 14.26 12.79 13.52 13.57

3 129 Forster Miguel 2006 SUI LAR Bischofszell 14.09
13.73 13.97 12.52 13.74 14.09 13.69

4 605 Anex Andri 2005 SUI LAS Old Boys Basel 13.15
13.15 12.42 11.94 12.41 12.32 13.05

5 299 Brügger Lionel 2006 SUI TV Zofingen LA 13.08 PB
12.70 12.42 x 12.69 13.08 x

6 59 Klaiber Janis 2005 SUI Athleticteam KTV Altstätten 12.71
12.64 x 12.31 11.74 12.16 12.71

7 585 Aerni Tyler 2005 SUI LV Wettingen-Baden 12.39
12.39 12.26 11.95 12.33 x x

8 355 Serra Esteban 2006 SUI FSG Le Locle 12.13 PB
11.94 11.62 11.92 11.28 11.79 12.13

9 197 Vogt Loïc 2006 SUI Leichtathletik Club Zürich 11.81
x x 11.81

10 517 Frischknecht Roman 2005 SUI TV Teufen 11.78 PB
11.01 11.05 11.78

11 409 Knöpfel Matthias 2005 SUI TV St. Peterzell 11.69
11.69 11.38 11.50

12 277 Mettler Erwin 2006 SUI TV Herisau 11.50 PB
10.54 10.47 11.50

13 57 Schneider Yanic 2006 SUI Laufental Thierstein Athletics 11.00
9.95 11.00 x

14 56 Roth Timon 2006 SUI Laufental Thierstein Athletics 10.77
10.77 9.60 x

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

Versuch 1-2 517 605 516 355 277 409 129 197 585 59 57 67 56 299
Versuch 3-6 355 585 59 299 605 129 67 516

60m, U18 Frauen 19.02.2022 / 15:15
Vorlauf 1 von 8
Es qualifizieren sich die 16 Zeitschnellsten (q) für AB-Finale, um 18:55

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 175 Faggi Martina [GK] 2006 SUI Leichtathletik Club Zürich 7.95 =PB q

2 502 Senessie Edwardstina 2005 SUI STB Leichtathletik 8.01 q+

3 350 Progin Lucie 2005 SUI Lausanne-Sports Athlétisme 8.06 PB

4 239 Ramadani Suena 2006 SUI LC Frauenfeld 8.14

5 61 Bacchetta Maria 2005 ITA Versoix Athlétisme 8.15 PB

6 503 Senessie Laila 2006 SLE STB Leichtathletik 8.28

7 266 Ferreira Iris 2005 SUI CA Genève 8.35 PB

8 581 Tautu Olivia 2005 SUI Athlétisme Viseu-Genève 8.58

60m, U18 Frauen 19.02.2022 / 15:19
Vorlauf 2 von 8
Es qualifizieren sich die 16 Zeitschnellsten (q) für AB-Finale, um 18:55

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 524 Schwitter Fabienne 2005 SUI TV Teufen 7.96 q

2 71 Pirolli Ivana 2006 SUI US Ascona atletica 8.04 PB q+

3 169 Anyamele Stephanie 2006 SUI Leichtathletik Club Zürich 8.06 PB

4 178 Ikezu Elina 2006 SUI Leichtathletik Club Zürich 8.17 SB

5 261 Risi Chiara 2005 SUI TSV Galgenen 8.18

6 218 Bischofberger Marie 2006 SUI TSV Düdingen 8.28 PB

7 150 Margueron Justine 2006 SUI SA Bulle 8.35 PB

8 407 Waldegg Joelle Julia 2006 SUI TV Olten 8.42
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60m, U18 Frauen 19.02.2022 / 15:23
Vorlauf 3 von 8
Es qualifizieren sich die 16 Zeitschnellsten (q) für AB-Finale, um 18:55

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 521 Lenzi Chiara 2006 SUI TV Teufen 8.00 SB q

2 110 Brechbühl Carol 2006 SUI GAB Bellinzona 8.08

3 23 Masini Alicia 2005 SUI FSG Alle 8.12

4 174 Durschei Avelina 2005 SUI Leichtathletik Club Zürich 8.14

5 430 Fracheboud Elisa 2005 SUI CA Riviera 8.32

6 412 Luternauer Sara 2005 SUI LC Rapperswil-Jona 8.40

7 564 Lendi Fiona 2006 LIE LC Vaduz 8.50

60m, U18 Frauen 19.02.2022 / 15:27
Vorlauf 4 von 8
Es qualifizieren sich die 16 Zeitschnellsten (q) für AB-Finale, um 18:55

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 340 Clark Kimberly 2005 MRI Lausanne-Sports Athlétisme 7.90 SB q

2 161 Rosa Matilda 2005 SUI USC Capriaschese-Atletica 7.95 SB q

3 514 Pfister Leena 2005 SUI LAR Tägerwilen-Kreuzlingen 7.96 PB q

4 526 Troxler Eliane 2006 SUI TV Teufen 8.12 PB

5 548 Zanoni Lorena 2005 SUI LC Therwil 8.13 PB

6 162 Ghisletta Elisa 2005 SUI SEP Olympic La Chaux-de-
Fonds

8.30

7 247 Betticher Léane 2006 SUI CA Fribourg 8.37 PB

60m, U18 Frauen 19.02.2022 / 15:31
Vorlauf 5 von 8
Es qualifizieren sich die 16 Zeitschnellsten (q) für AB-Finale, um 18:55

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 7 Derungs Stella 2005 SUI AJ TV Landquart 7.85 PB q

2 419 Antener Irina 2005 SUI TV Riehen 7.95 PB q

3 187 Savic Teodora 2006 SUI Leichtathletik Club Zürich 8.13 PB

4 454 Trachsel Karin 2006 SUI LC Schaffhausen 8.19 PB

5 588 Schudel Laurine 2006 SUI LV Winterthur 8.30

6 90 Heid Michelle 2006 SUI LAS Old Boys Basel 8.34

7 369 Minder Ladina 2006 SUI LC Luzern 8.38 PB

60m, U18 Frauen 19.02.2022 / 15:35
Vorlauf 6 von 8
Es qualifizieren sich die 16 Zeitschnellsten (q) für AB-Finale, um 18:55

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 341 Clark Naomie 2005 MRI Lausanne-Sports Athlétisme 7.79 PB q

2 352 Salifu Aaliyah 2005 SUI Lausanne-Sports Athlétisme 7.94 PB q

3 45 Nöthiger Jael 2006 SUI BTV Aarau Athletics 7.99 PB q

4 280 Elsässer Elina 2005 SUI TV Herzogenbuchsee 8.10 PB

5 317 Binggeli Shania 2006 SUI TV Länggasse Bern 8.19 PB

6 586 Oldani Loa 2006 SUI LV Wettingen-Baden 8.23 PB

7 496 Malanda Poza Glodie 2006 COD STB Leichtathletik 8.34

60m, U18 Frauen 19.02.2022 / 15:39
Vorlauf 7 von 8
Es qualifizieren sich die 16 Zeitschnellsten (q) für AB-Finale, um 18:55

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 166 Blumenthal Jana 2006 SUI BTV Chur Leichtathletik 7.66 PB q

2 322 Dubler Anja 2005 SUI TV Länggasse Bern 7.99 SB v

3 285 Zuka Dafina 2005 SUI Hochwacht Zug 8.04

4 233 Borer Léna 2006 SUI CS 13 Etoiles 8.12 PB

5 411 Fäh Maria 2006 SUI LC Rapperswil-Jona 8.21 PB

6 133 Gächter Noemi 2006 SUI LGB Bodensee 8.25 PB
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60m, U18 Frauen - Fortsetzung 19.02.2022 / 15:39
Vorlauf 7 von 8
Es qualifizieren sich die 16 Zeitschnellsten (q) für AB-Finale, um 18:55

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

7 567 Abbet Mireille 2006 SUI CA Vétroz 8.27 PB

60m, U18 Frauen 19.02.2022 / 15:43
Vorlauf 8 von 8
Es qualifizieren sich die 16 Zeitschnellsten (q) für AB-Finale, um 18:55

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 435 Rabac Chloé 2005 SUI CA Riviera 7.73 q

2 347 Marquet Salomé 2006 SUI Lausanne-Sports Athlétisme 7.91 PB q

3 459 Schaub Carmen 2005 SUI LG Oberbaselbiet / BTV Sissach 7.98 PB v

4 574 Normand Sarah 2005 SUI CA Vétroz 8.24

5 498 Manyanga Keren 2005 SUI STB Leichtathletik 8.43

6 240 Storchenegger Aline 2006 SUI LC Frauenfeld 8.49 SB

7 39 Rieder Luana 2006 SUI Biel/Bienne Athletics 8.57

60m, U18 Frauen 19.02.2022 / 18:59
A Finale

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 166 Blumenthal Jana 2006 SUI BTV Chur Leichtathletik 7.62 PB

2 435 Rabac Chloé 2005 SUI CA Riviera 7.63

3 341 Clark Naomie 2005 MRI Lausanne-Sports Athlétisme 7.77 PB

4 7 Derungs Stella 2005 SUI AJ TV Landquart 7.89

5 419 Antener Irina 2005 SUI TV Riehen 7.93 PB

6 347 Marquet Salomé 2006 SUI Lausanne-Sports Athlétisme 7.95

7 340 Clark Kimberly 2005 MRI Lausanne-Sports Athlétisme 7.98

8 352 Salifu Aaliyah 2005 SUI Lausanne-Sports Athlétisme 8.04

60m, U18 Frauen 19.02.2022 / 18:55
B Finale

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 175 Faggi Martina [GK] 2006 SUI Leichtathletik Club Zürich 7.89 PB

2 161 Rosa Matilda 2005 SUI USC Capriaschese-Atletica 7.96

3 524 Schwitter Fabienne 2005 SUI TV Teufen 8.01

4 514 Pfister Leena 2005 SUI LAR Tägerwilen-Kreuzlingen 8.07

5 45 Nöthiger Jael 2006 SUI BTV Aarau Athletics 8.08

6 521 Lenzi Chiara 2006 SUI TV Teufen 8.10

7 502 Senessie Edwardstina 2005 SUI STB Leichtathletik 8.11

71 Pirolli Ivana 2006 SUI US Ascona atletica n.a.

200m, U18 Frauen 20.02.2022 / 11:30
Vorlauf 1 von 5
Es qualifizieren sich die 8 Zeitschnellsten (q) für AB-Finale, um 14:10

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 419 Antener Irina 2005 SUI TV Riehen 25.70 PB q

2 459 Schaub Carmen 2005 SUI LG Oberbaselbiet / BTV Sissach 26.00 q

3 23 Masini Alicia 2005 SUI FSG Alle 27.01 PB

4 548 Zanoni Lorena 2005 SUI LC Therwil 27.61 PB
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200m, U18 Frauen 20.02.2022 / 11:35
Vorlauf 2 von 5
Es qualifizieren sich die 8 Zeitschnellsten (q) für AB-Finale, um 14:10

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 322 Dubler Anja 2005 SUI TV Länggasse Bern 26.54 q

2 526 Troxler Eliane 2006 SUI TV Teufen 26.80 PB

3 524 Schwitter Fabienne 2005 SUI TV Teufen 26.84

4 412 Luternauer Sara 2005 SUI LC Rapperswil-Jona 28.00

200m, U18 Frauen 20.02.2022 / 11:40
Vorlauf 3 von 5
Es qualifizieren sich die 8 Zeitschnellsten (q) für AB-Finale, um 14:10

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 166 Blumenthal Jana 2006 SUI BTV Chur Leichtathletik 25.26 PB q

2 317 Binggeli Shania 2006 SUI TV Länggasse Bern 26.44 PB q

3 532 Mansurova Anna 2006 SUI TV Thalwil 26.75 PB

261 Risi Chiara 2005 SUI TSV Galgenen n.a.

200m, U18 Frauen 20.02.2022 / 11:45
Vorlauf 4 von 5
Es qualifizieren sich die 8 Zeitschnellsten (q) für AB-Finale, um 14:10

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 435 Rabac Chloé 2005 SUI CA Riviera 25.68 q

2 574 Normand Sarah 2005 SUI CA Vétroz 26.96 PB

3 162 Ghisletta Elisa 2005 SUI SEP Olympic La Chaux-de-
Fonds

27.85

200m, U18 Frauen 20.02.2022 / 11:50
Vorlauf 5 von 5
Es qualifizieren sich die 8 Zeitschnellsten (q) für AB-Finale, um 14:10

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 9 Frei Nanda 2005 SUI AJ TV Landquart 26.14 q

2 175 Faggi Martina [GK] 2006 SUI Leichtathletik Club Zürich 26.61 PB q

3 61 Bacchetta Maria 2005 ITA Versoix Athlétisme 27.29

200m, U18 Frauen 20.02.2022 / 14:15
A Finale

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 166 Blumenthal Jana 2006 SUI BTV Chur Leichtathletik 25.07 PB

2 435 Rabac Chloé 2005 SUI CA Riviera 25.47

3 419 Antener Irina 2005 SUI TV Riehen 25.62 PB

4 459 Schaub Carmen 2005 SUI LG Oberbaselbiet / BTV Sissach 25.91

200m, U18 Frauen 20.02.2022 / 14:10
B Finale

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 9 Frei Nanda 2005 SUI AJ TV Landquart 26.03

2 322 Dubler Anja 2005 SUI TV Länggasse Bern 26.22

3 317 Binggeli Shania 2006 SUI TV Länggasse Bern 26.48

4 175 Faggi Martina [GK] 2006 SUI Leichtathletik Club Zürich 26.64
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400m, U18 Frauen 19.02.2022 / 16:50
Vorlauf 1 von 3
Es qualifizieren sich die 4 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 16:00 (20.02.2022)

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 413 Eberhard Trinity 2005 SUI LC Regensdorf 58.36 PB q

2 436 Schwab Chloé 2006 SUI CA Riviera 58.38 PB q

3 373 Baggi Alice 2005 SUI FG Malcantone 60.68 PB

4 34 Wirth Giulia 2006 SUI Amriswil-Athletics 61.34 PB

400m, U18 Frauen 19.02.2022 / 16:55
Vorlauf 2 von 3
Es qualifizieren sich die 4 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 16:00 (20.02.2022)

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 179 Issler Natalia 2006 SUI Leichtathletik Club Zürich 57.55 PB q

2 575 Veuthey Louna 2006 SUI CA Vétroz 60.17 PB

3 102 Martin Zora 2005 SUI LC Basel 61.84

400m, U18 Frauen 19.02.2022 / 17:00
Vorlauf 3 von 3
Es qualifizieren sich die 4 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 16:00 (20.02.2022)

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 392 Liem Michelle 2005 SUI LA Nidwalden 57.99 q

2 544 Stückelberger Meret 2006 SUI LC Therwil 59.88 PB

3 560 Reist Ladina 2005 SUI TV Unterseen 60.46 PB

400m, U18 Frauen 20.02.2022 / 16:00
Finale

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 392 Liem Michelle 2005 SUI LA Nidwalden 56.97 SB

2 179 Issler Natalia 2006 SUI Leichtathletik Club Zürich 56.98 PB

3 436 Schwab Chloé 2006 SUI CA Riviera 57.68 PB

4 413 Eberhard Trinity 2005 SUI LC Regensdorf 58.72

1000m, U18 Frauen 19.02.2022 / 12:35
Vorlauf 1 von 2
Es qualifizieren sich die 3 Laufschnellsten (Q) und 2 weitere Zeitschnellste (q) für Finale, um 15:10 (20.02.2022)

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 10 Köthe Flurina 2006 SUI LV Albis 3:18.85 Q

2 306 Costa Chiara 2005 SUI LV Langenthal 3:19.04 PB Q

3 3 Lutz Lean 2005 SUI TV Wohlen AG 3:20.11 Q

4 151 Schornoz Salomé 2005 SUI SA Bulle 3:20.49 PB

5 22 Kottelat Romane 2005 SUI FSG Alle 3:20.74 PB

6 260 Muff Ramona 2006 SUI TSV Galgenen 3:29.39

1000m, U18 Frauen 19.02.2022 / 12:42
Vorlauf 2 von 2
Es qualifizieren sich die 3 Laufschnellsten (Q) und 2 weitere Zeitschnellste (q) für Finale, um 15:10 (20.02.2022)

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 367 Oelhafen Phoebe 2006 SUI SC Liestal 3:12.79 Q

2 515 Rotzetter Eline 2006 SUI Athletic Team Rechthalten 3:15.07 Q

3 287 Leuenberger Fiona 2006 SUI LV Huttwil 3:15.88 Q

4 607 Jeker Liah Emily 2005 SUI LC Therwil 3:16.67 q

5 214 Vouilloz Amandine 2005 SUI CA Sierre DSG 3:17.51 q

6 563 Khlystova Alexandra 2006 SUI LC Uster 3:20.01

7 425 Thrier Malvina 2006 SUI TV Riehen 3:38.18



SM Halle Nachwuchs
St. Gallen, Athletik Zentrum St. Gallen, 19. - 20.02.2022 ERGEBNISSE

Dataservice by Internet-Service: www.swiss-athletics.ch
Gedruckt am 2/21/2022 4:22:53 PM mit Track and Field 3.1.0.5613 lizenziert für LC Brühl Leichtathletik Seite 25 von 38

1000m, U18 Frauen 20.02.2022 / 15:10
Finale

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 367 Oelhafen Phoebe 2006 SUI SC Liestal 3:08.00

2 306 Costa Chiara 2005 SUI LV Langenthal 3:10.79 PB

3 607 Jeker Liah Emily 2005 SUI LC Therwil 3:11.01

4 287 Leuenberger Fiona 2006 SUI LV Huttwil 3:12.29 PB

5 10 Köthe Flurina 2006 SUI LV Albis 3:13.61

6 515 Rotzetter Eline 2006 SUI Athletic Team Rechthalten 3:16.37

7 3 Lutz Lean 2005 SUI TV Wohlen AG 3:17.85

8 214 Vouilloz Amandine 2005 SUI CA Sierre DSG 3:25.18

60m Hürden, U18 Frauen (0.762m) 20.02.2022 / 09:50
Vorlauf 1 von 4
Es qualifizieren sich die 16 Zeitschnellsten (q) für AB-Finale, um 13:20

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 285 Zuka Dafina 2005 SUI Hochwacht Zug 8.75 PB q

2 347 Marquet Salomé 2006 SUI Lausanne-Sports Athlétisme 9.04 PB q

3 319 Bühler Lenia 2005 SUI TV Länggasse Bern 9.29 PB q

4 393 Odermatt Selina 2005 SUI LA Nidwalden 9.38 q+

5 520 Koller Jenice 2005 SUI TV Teufen 9.52

6 527 Widmer Amelia 2006 SUI TV Teufen 9.84 PB

7 599 Gähwiler Linda 2006 SUI LK Zug 9.90

60m Hürden, U18 Frauen (0.762m) 20.02.2022 / 09:54
Vorlauf 2 von 4
Es qualifizieren sich die 16 Zeitschnellsten (q) für AB-Finale, um 13:20

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 250 Acklin Lucia 2006 SUI LV Fricktal 8.79 PB q

2 514 Pfister Leena 2005 SUI LAR Tägerwilen-Kreuzlingen 8.99 PB q

3 174 Durschei Avelina 2005 SUI Leichtathletik Club Zürich 9.01 q

4 586 Oldani Loa 2006 SUI LV Wettingen-Baden 9.25 PB q

5 95 Tork Jasmin 2005 SUI LAS Old Boys Basel 9.42

6 247 Betticher Léane 2006 SUI CA Fribourg 9.48 PB

7 432 Lin Victoria 2006 SUI CA Riviera 9.52 PB

8 34 Wirth Giulia 2006 SUI Amriswil-Athletics 10.20

60m Hürden, U18 Frauen (0.762m) 20.02.2022 / 09:58
Vorlauf 3 von 4
Es qualifizieren sich die 16 Zeitschnellsten (q) für AB-Finale, um 13:20

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 7 Derungs Stella 2005 SUI AJ TV Landquart 8.98 q

2 45 Nöthiger Jael 2006 SUI BTV Aarau Athletics 9.04 PB q

3 459 Schaub Carmen 2005 SUI LG Oberbaselbiet / BTV Sissach 9.05 v

4 449 Rohrer Julia 2005 LIE LC Schaan 9.11 PB q

5 503 Senessie Laila 2006 SLE STB Leichtathletik 9.63

6 526 Troxler Eliane 2006 SUI TV Teufen 9.75

7 550 Allegrezza Giulia 2006 SUI LV Thun 9.91 PB

169 Anyamele Stephanie 2006 SUI Leichtathletik Club Zürich aufg.

60m Hürden, U18 Frauen (0.762m) 20.02.2022 / 10:02
Vorlauf 4 von 4
Es qualifizieren sich die 16 Zeitschnellsten (q) für AB-Finale, um 13:20

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 83 Attenhofer Eve 2005 SUI LAS Old Boys Basel 8.59 PB q

2 548 Zanoni Lorena 2005 SUI LC Therwil 9.17 q

3 178 Ikezu Elina 2006 SUI Leichtathletik Club Zürich 9.22 q

4 233 Borer Léna 2006 SUI CS 13 Etoiles 9.27 PB q

5 187 Savic Teodora 2006 SUI Leichtathletik Club Zürich 9.35 q
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60m Hürden, U18 Frauen (0.762m) - Fortsetzung 20.02.2022 / 10:02
Vorlauf 4 von 4
Es qualifizieren sich die 16 Zeitschnellsten (q) für AB-Finale, um 13:20

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

6 280 Elsässer Elina 2005 SUI TV Herzogenbuchsee 9.45

7 410 Föllmi Annika 2005 SUI STV Pfäffikon-Freienbach 9.56 PB

8 544 Stückelberger Meret 2006 SUI LC Therwil 10.02

60m Hürden, U18 Frauen (0.762m) 20.02.2022 / 13:24
A Finale

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 83 Attenhofer Eve 2005 SUI LAS Old Boys Basel 8.51 PB

2 250 Acklin Lucia 2006 SUI LV Fricktal 8.59 PB

3 285 Zuka Dafina 2005 SUI Hochwacht Zug 8.78

4 7 Derungs Stella 2005 SUI AJ TV Landquart 8.79

5 174 Durschei Avelina 2005 SUI Leichtathletik Club Zürich 8.90 PB

6 45 Nöthiger Jael 2006 SUI BTV Aarau Athletics 8.92 PB

7 514 Pfister Leena 2005 SUI LAR Tägerwilen-Kreuzlingen 8.99 =PB

8 347 Marquet Salomé 2006 SUI Lausanne-Sports Athlétisme 9.09

60m Hürden, U18 Frauen (0.762m) 20.02.2022 / 13:20
B Finale

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 178 Ikezu Elina 2006 SUI Leichtathletik Club Zürich 8.99 PB

2 233 Borer Léna 2006 SUI CS 13 Etoiles 9.15 PB

3 449 Rohrer Julia 2005 LIE LC Schaan 9.16

4 319 Bühler Lenia 2005 SUI TV Länggasse Bern 9.22 PB

5 187 Savic Teodora 2006 SUI Leichtathletik Club Zürich 9.24 PB

6 548 Zanoni Lorena 2005 SUI LC Therwil 9.25

7 586 Oldani Loa 2006 SUI LV Wettingen-Baden 9.26

393 Odermatt Selina 2005 SUI LA Nidwalden n.a.

Hochsprung, U18 Frauen
Finale 19.02.2022 / 12:00

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1.48 1.53 1.58 1.63 1.66 1.69 1.72 1.75 1.78 1.81 1.85 1.87 1.89

1.91

1 363 Kapp Stella 2005 SUI LGKE Küsnacht-Erlenbach 1.69
- O O O O XO - XXX

2 379 Weber Céline 2006 SUI LC Meilen 1.66 PB
- O XO O O XXX

3 514 Pfister Leena 2005 SUI LAR Tägerwilen-Kreuzlingen 1.66 PB
- O O O XO XXX

4 262 Schwyter Alessia 2005 SUI TSV Galgenen 1.63 PB
O O O XO XXX

5 90 Heid Michelle 2006 SUI LAS Old Boys Basel 1.58 PB
O O O XXX

5 466 Limbert Zofia 2005 USA Stade Genève 1.58
- - O XXX

7 520 Koller Jenice 2005 SUI TV Teufen 1.58
- XO O XXX

8 293 Auf der Maur Jessica 2005 SUI STV Küssnacht 1.53
O O XXX

8 348 Pecoraro Olivia 2006 SUI Lausanne-Sports Athlétisme 1.53
O O XXX

8 428 Arthurs Jamie 2005 SUI CA Riviera 1.53
O O XXX
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Hochsprung, U18 Frauen - Fortsetzung
Finale 19.02.2022 / 12:00

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1.48 1.53 1.58 1.63 1.66 1.69 1.72 1.75 1.78 1.81 1.85 1.87 1.89

1.91

11 356 Feer Mia 2005 SUI AUDACIA Leichtathletik 1.53 PB
XO O XXX

Stabhochsprung, U18 Frauen
Finale 19.02.2022 / 14:30

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

2.30 2.45 2.60 2.75 2.90 3.00 3.10 3.20 3.30 3.40 3.45 3.50 3.55

3.60 3.65 3.70 3.75 3.80

1 293 Auf der Maur Jessica 2005 SUI STV Küssnacht 3.60 =PB
- - - - - O O O O O - O -
O XXX

2 204 Hulmann Savanna 2005 SUI CEP Cortaillod 3.20
- - - - XO O XO O XX- X

3 319 Bühler Lenia 2005 SUI TV Länggasse Bern 3.00 =PB
- - - XO XXO XO XXX

4 272 Schindelek Lara 2005 SUI STV Gränichen LA 2.90
- - XO O O XXX

5 599 Gähwiler Linda 2006 SUI LK Zug 2.90
- O O XXO O XXX

6 610 Scherrer Chantal 2005 SUI STV Willisau 2.75
- - O XXO XXX

326 Heinzmann Fiona Sophia 2005 SUI TV Länggasse Bern ogV
- - - - - - - XXX

Weitsprung, U18 Frauen
Vor/Endkampf 19.02.2022 / 17:00

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 459 Schaub Carmen 2005 SUI LG Oberbaselbiet / BTV Sissach 5.75 PB
5.71 5.44 5.48 5.54 5.70 5.75

2 250 Acklin Lucia 2006 SUI LV Fricktal 5.70 PB
5.18 5.60 4.99 x 5.47 5.70

3 9 Frei Nanda 2005 SUI AJ TV Landquart 5.69 SB
x 5.69 5.49 5.43 5.52 5.64

4 514 Pfister Leena 2005 SUI LAR Tägerwilen-Kreuzlingen 5.60 SB
5.60 5.33 5.33 5.30 x 5.33

5 83 Attenhofer Eve 2005 SUI LAS Old Boys Basel 5.52
5.41 5.38 5.52 5.47 x x

6 361 Fuchs Livia 2005 SUI LGKE Küsnacht-Erlenbach 5.50 PB
5.20 5.27 5.50 5.29 5.41 5.32

7 210 Tâche Maëlie 2006 SUI CEP Cortaillod 5.45
4.97 5.45 5.27 x 5.21 x

8 521 Lenzi Chiara 2006 SUI TV Teufen 5.43 PB
x 5.40 5.11 x x 5.43

9 520 Koller Jenice 2005 SUI TV Teufen 5.35
4.80 5.35 5.28

10 285 Zuka Dafina 2005 SUI Hochwacht Zug 5.28
5.28 5.18 x

11 175 Faggi Martina [GK] 2006 SUI Leichtathletik Club Zürich 5.27
x 5.26 5.27

12 280 Elsässer Elina 2005 SUI TV Herzogenbuchsee 5.24
x 5.24 5.18

13 7 Derungs Stella 2005 SUI AJ TV Landquart 5.24
5.07 5.24 5.16

14 393 Odermatt Selina 2005 SUI LA Nidwalden 5.19
5.01 5.10 5.19
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Weitsprung, U18 Frauen - Fortsetzung
Vor/Endkampf 19.02.2022 / 17:00

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

15 133 Gächter Noemi 2006 SUI LGB Bodensee 5.13
x 5.13 x

16 428 Arthurs Jamie 2005 SUI CA Riviera 5.06
4.98 5.06 4.94

17 261 Risi Chiara 2005 SUI TSV Galgenen 4.95
4.85 4.95 4.92

18 90 Heid Michelle 2006 SUI LAS Old Boys Basel 4.83
4.83 x 4.70

19 337 Werlen Sari 2005 SUI TV Länggasse Bern 4.49
x x 4.49

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15
16 17 18 19

Versuch 1-2 514 520 7 250 9 337 428 261 459 175 210 521 361 90 280
285 83 393 133

Versuch 3-6 521 210 361 83 250 514 9 459

Dreisprung, U18 Frauen
Vor/Endkampf 20.02.2022 / 14:30

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 256 Bader Chiara 2005 SUI LC Furttal ZH-Nord 11.19 PB
10.83 10.91 11.07 10.90 11.01 11.19

2 133 Gächter Noemi 2006 SUI LGB Bodensee 11.12 PB
10.68 10.90 10.81 10.44 10.64 11.12

3 594 Burkhardt Nessa 2007 SUI US Yverdon 11.09 PB
10.59 10.58 10.88 x x 11.09

4 77 Rüegg Flavia 2007 SUI STV Au SG 10.54
10.15 10.54 x x 10.43 x

5 337 Werlen Sari 2005 SUI TV Länggasse Bern 10.28 PB
x 9.97 x 10.28 x x

6 17 Gerber Laura 2006 SUI FSG Alle 9.96
x 9.69 x x 9.92 9.96

595 Deriaz Zélie 2007 SUI US Yverdon ogV
x x x

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7

Versuch 1-2 133 594 256 595 17 337 77
Versuch 3-6 595 17 337 77 594 133 256

Kugelstoss, U18 Frauen (3kg)
Vor/Endkampf 20.02.2022 / 12:00

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 356 Feer Mia 2005 SUI AUDACIA Leichtathletik 15.29 PB
15.29 x 13.67 13.74 14.21 14.56

2 169 Anyamele Stephanie 2006 SUI Leichtathletik Club Zürich 13.47
12.34 13.32 13.39 13.47 12.39 13.47

3 449 Rohrer Julia 2005 LIE LC Schaan 13.32 PB
12.37 11.84 12.94 12.64 13.32 13.05

4 153 Lehmann Sina 2005 SUI TV Buttikon-Schübelbach 13.30
13.30 12.49 12.95 13.00 12.96 13.26

5 361 Fuchs Livia 2005 SUI LGKE Küsnacht-Erlenbach 12.78
12.05 12.23 12.62 12.77 12.29 12.78

6 520 Koller Jenice 2005 SUI TV Teufen 12.42 PB
11.64 11.31 12.42 12.42 x x

7 396 Von Eicke Alina 2006 SUI LV Zürcher Oberland 12.03 PB
x 11.54 11.95 12.02 12.03 x

8 194 Suter Rui Nele 2006 SUI Leichtathletik Club Zürich 11.88 PB
11.88 10.77 11.25 11.52 x 11.51
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Kugelstoss, U18 Frauen (3kg) - Fortsetzung
Vor/Endkampf 20.02.2022 / 12:00

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

9 329 Jarolimova Nicole 2005 SUI TV Länggasse Bern 11.84 PB
11.84 11.39 10.96

10 212 Kümin Selina 2006 SUI TV Dietlikon 11.66 PB
11.63 10.65 11.66

11 263 Bitz Saskia 2006 SUI STV Gampel 11.48
11.39 11.48 11.29

12 514 Pfister Leena 2005 SUI LAR Tägerwilen-Kreuzlingen 11.43
10.91 10.81 11.43

13 569 Baechler Laura 2005 SUI CA Vétroz 10.92
10.45 10.92 9.85

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

Versuch 1-2 263 329 212 449 361 194 169 520 569 396 356 514 153
Versuch 3-6 194 396 520 361 449 153 169 356

60m, U16 Männer 19.02.2022 / 14:15
Vorlauf 1 von 3
Es qualifizieren sich die 2 Laufschnellsten (Q) und 2 weitere Zeitschnellste (q) für Finale, um 18:30

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 460 Thommen Nevis 2007 SUI LG Oberbaselbiet / BTV Sissach 7.52 Q

2 580 Tognetti Cedric 2008 SUI VIGOR Ligornetto 7.64 PB Q

3 66 Wain Reuben 2007 IRL Versoix Athlétisme 7.66 PB

4 15 Bregnard Timéo 2007 SUI FSG Alle 7.71

5 446 Steffen Florian 2008 SUI SATUS Rothrist LA 7.73

6 253 Hochreuter Simon 2008 SUI LV Fricktal 8.06

60m, U16 Männer 19.02.2022 / 14:19
Vorlauf 2 von 3
Es qualifizieren sich die 2 Laufschnellsten (Q) und 2 weitere Zeitschnellste (q) für Finale, um 18:30

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 121 Eghagha Akira 2007 SUI FSG Bernex-Confignon 7.25 Q

2 321 Cerullo Andrea Noé 2007 SUI TV Länggasse Bern 7.57 PB Q

3 35 Vogt Noé 2007 SUI TSV St. Antoni 7.66 PB

4 84 Bampilis Dimitrios 2007 GRE LAS Old Boys Basel 7.69

5 482 Martinez-Aldama Basile 2008 SUI Stade Lausanne Athlétisme 7.77 PB

6 55 Reimann Tim 2007 SUI Laufental Thierstein Athletics 7.93 PB

6 477 Agassis Atal 2008 SUI Stade Lausanne Athlétisme 7.93

60m, U16 Männer 19.02.2022 / 14:23
Vorlauf 3 von 3
Es qualifizieren sich die 2 Laufschnellsten (Q) und 2 weitere Zeitschnellste (q) für Finale, um 18:30

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 596 Gabioud Mathieu 2007 SUI US Yverdon 7.50 PB Q

2 437 Fischer Timon 2007 SUI TSV Rothenburg athletics 7.60 SB Q

3 365 Hofmeier Nevio 2007 SUI SC Liestal 7.61 PB q

4 559 Hausheer Jan 2007 SUI TV Unterseen 7.62 PB q

5 423 Rupp Max 2007 SUI TV Riehen 7.69 PB

6 328 Ingold Timon 2008 SUI TV Länggasse Bern 7.91 PB

604 Janser Thomas 2007 SUI Lausanne-Sports Athlétisme disq.
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60m, U16 Männer 19.02.2022 / 18:30
Finale

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 121 Eghagha Akira 2007 SUI FSG Bernex-Confignon 7.28

2 460 Thommen Nevis 2007 SUI LG Oberbaselbiet / BTV Sissach 7.45

3 596 Gabioud Mathieu 2007 SUI US Yverdon 7.46 PB

4 321 Cerullo Andrea Noé 2007 SUI TV Länggasse Bern 7.49 PB

5 580 Tognetti Cedric 2008 SUI VIGOR Ligornetto 7.62 PB

6 437 Fischer Timon 2007 SUI TSV Rothenburg athletics 7.62

7 559 Hausheer Jan 2007 SUI TV Unterseen 7.65

8 365 Hofmeier Nevio 2007 SUI SC Liestal 7.70

1000m, U16 Männer 19.02.2022 / 13:05
Vorlauf 1 von 2
Es qualifizieren sich die 3 Laufschnellsten (Q) und 2 weitere Zeitschnellste (q) für Finale, um 15:30 (20.02.2022)

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 417 Oster Petter 2007 SUI LC Regensdorf 2:59.69 Q

2 364 Bläuer Tensae 2007 SUI SC Liestal 2:59.87 Q

3 609 Kalberer Nico 2007 SUI LC Brühl Leichtathletik 3:00.00 PB Q

4 421 Kyian Mykhailo 2007 UKR TV Riehen 3:05.19

5 84 Bampilis Dimitrios 2007 GRE LAS Old Boys Basel 3:09.67 PB

6 257 Dubacher Yannic 2009 SUI TSV Galgenen 3:23.58

64 Mex Théo 2008 SUI Versoix Athlétisme n.a.

1000m, U16 Männer 19.02.2022 / 13:12
Vorlauf 2 von 2
Es qualifizieren sich die 3 Laufschnellsten (Q) und 2 weitere Zeitschnellste (q) für Finale, um 15:30 (20.02.2022)

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 152 Wicht Matéo 2007 SUI SA Bulle 2:51.82 PB Q

2 422 Medero Mael 2007 SUI TV Riehen 2:53.40 Q

3 62 Holsten Victor 2007 GER Versoix Athlétisme 2:53.58 Q

4 403 Ruffener Samuel 2007 SUI LLT Oberwallis 2:58.47 q

5 424 Stricker Alex 2008 SUI TV Riehen 3:02.90 q

6 463 Barbey Sevann 2007 SUI Stade Genève 3:10.45

7 420 de Jong Koen 2008 NED TV Riehen 3:13.29

1000m, U16 Männer 20.02.2022 / 15:30
Finale

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 422 Medero Mael 2007 SUI TV Riehen 2:46.45

2 417 Oster Petter 2007 SUI LC Regensdorf 2:47.54

3 364 Bläuer Tensae 2007 SUI SC Liestal 2:49.82

4 62 Holsten Victor 2007 GER Versoix Athlétisme 2:50.54

5 609 Kalberer Nico 2007 SUI LC Brühl Leichtathletik 2:52.67 PB

6 152 Wicht Matéo 2007 SUI SA Bulle 2:54.70

7 403 Ruffener Samuel 2007 SUI LLT Oberwallis 2:56.09

8 424 Stricker Alex 2008 SUI TV Riehen 2:57.99

60m Hürden, U16 Männer (0.84m) 20.02.2022 / 10:30
Vorlauf 1 von 2
Es qualifizieren sich die 2 Laufschnellsten (Q) und 4 weitere Zeitschnellste (q) für Finale, um 13:35

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 408 Grob Nils 2007 SUI TV St. Peterzell 8.35 PB Q

2 437 Fischer Timon 2007 SUI TSV Rothenburg athletics 8.90 Q

3 281 Hiltbrunner Dominik 2007 SUI TV Herzogenbuchsee 9.19 PB q

4 172 Birri Francis 2007 SUI Leichtathletik Club Zürich 9.28 q

5 365 Hofmeier Nevio 2007 SUI SC Liestal 9.28 PB q
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60m Hürden, U16 Männer (0.84m) - Fortsetzung 20.02.2022 / 10:30
Vorlauf 1 von 2
Es qualifizieren sich die 2 Laufschnellsten (Q) und 4 weitere Zeitschnellste (q) für Finale, um 13:35

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

6 398 Hutter Mauro 2008 SUI KTV Oberriet 9.61

7 68 Della Santa Gabriele 2008 SUI US Ascona atletica 9.73

8 104 Rodriguez Max 2008 SUI LC Basel 10.00 PB

60m Hürden, U16 Männer (0.84m) 20.02.2022 / 10:34
Vorlauf 2 von 2
Es qualifizieren sich die 2 Laufschnellsten (Q) und 4 weitere Zeitschnellste (q) für Finale, um 13:35

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 460 Thommen Nevis 2007 SUI LG Oberbaselbiet / BTV Sissach 8.59 Q

2 394 Rymann Sven 2007 SUI LA Nidwalden 8.85 PB Q

3 318 Breuer Nils 2007 SUI TV Länggasse Bern 8.98 PB q

4 66 Wain Reuben 2007 IRL Versoix Athlétisme 9.30 PB

5 440 Näf Pascal 2007 SUI TSV Rothenburg athletics 9.43 PB

6 330 Kabeya Gabriel 2008 SUI TV Länggasse Bern 9.53 PB

7 458 Hasler Noah 2008 SUI LG Oberbaselbiet / BTV Sissach 9.56

8 229 Bebi Nicolas 2008 SUI TV Egg 9.89

60m Hürden, U16 Männer (0.84m) 20.02.2022 / 13:35
Finale

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 460 Thommen Nevis 2007 SUI LG Oberbaselbiet / BTV Sissach 8.35 PB

2 408 Grob Nils 2007 SUI TV St. Peterzell 8.44

3 394 Rymann Sven 2007 SUI LA Nidwalden 8.73 PB

4 318 Breuer Nils 2007 SUI TV Länggasse Bern 8.90 PB

5 172 Birri Francis 2007 SUI Leichtathletik Club Zürich 9.22

6 281 Hiltbrunner Dominik 2007 SUI TV Herzogenbuchsee 9.25

7 365 Hofmeier Nevio 2007 SUI SC Liestal 9.32

437 Fischer Timon 2007 SUI TSV Rothenburg athletics n.a.

Hochsprung, U16 Männer
Finale 19.02.2022 / 17:05

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1.55 1.60 1.65 1.70 1.73 1.76 1.79 1.81

1 408 Grob Nils 2007 SUI TV St. Peterzell 1.79 PB
- - O O XO O O XXX

2 281 Hiltbrunner Dominik 2007 SUI TV Herzogenbuchsee 1.70
O O XO O XXX

2 316 Anker Mani 2007 SUI TV Länggasse Bern 1.70
- XO O O XXX

4 128 Berger Jerome 2007 SUI LAR Bischofszell 1.70
O XO O XO XXX

5 394 Rymann Sven 2007 SUI LA Nidwalden 1.70 PB
O O XXO XO XXX

6 460 Thommen Nevis 2007 SUI LG Oberbaselbiet / BTV Sissach 1.70 =PB
- - XO XXO XXX

7 176 Gillard Tom 2008 SUI Leichtathletik Club Zürich 1.60
O O XXX

7 275 Buchanan Erwan 2007 SUI Société de gymnastique de
Moudon

1.60

- O XXX

9 53 Holliger Tim 2007 SUI Laufental Thierstein Athletics 1.60 =PB
O XO XXX

9 149 Henchoz Rémy 2007 SUI SA Bulle 1.60
O XO XXX
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Stabhochsprung, U16 Männer
Finale 20.02.2022 / 09:30

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

2.30 2.45 2.60 2.75 2.90 3.00 3.10 3.20 3.30 3.35 3.40 3.45 3.50

3.55 3.60 3.65 3.70 3.75 3.80 3.85 3.90 3.95 4.00

1 51 Zingg Ben 2007 SUI BTV Aarau Athletics 3.80 PB
- - - - - - - O O - O - O
- O - O - XO - XXX

2 298 Brügger David 2008 SUI TV Zofingen LA 3.30
- - - - XO O O O XO - XXX

3 372 Zemp Jan 2007 SUI LC Luzern 3.20 PB
- - O XO O XO O XXO XXX

4 50 Zingg Alex 2009 SUI BTV Aarau Athletics 2.75
- - XO XXO XXX

5 68 Della Santa Gabriele 2008 SUI US Ascona atletica 2.60 =PB
XO O XXO XXX

Weitsprung, U16 Männer
Vor/Endkampf 19.02.2022 / 18:30

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 408 Grob Nils 2007 SUI TV St. Peterzell 6.26 PB
5.82 5.87 x x x 6.26

2 281 Hiltbrunner Dominik 2007 SUI TV Herzogenbuchsee 6.14 PB
5.72 5.91 5.75 3.77 5.96 6.14

3 460 Thommen Nevis 2007 SUI LG Oberbaselbiet / BTV Sissach 6.08 PB
x 6.08 5.91 6.08 5.81 x

4 365 Hofmeier Nevio 2007 SUI SC Liestal 5.98 PB
5.59 5.81 5.58 4.61 5.33 5.98

5 596 Gabioud Mathieu 2007 SUI US Yverdon 5.96 PB
x x 5.96 4.25 5.78 5.74

6 321 Cerullo Andrea Noé 2007 SUI TV Länggasse Bern 5.94 PB
5.77 5.52 5.82 5.94 5.87 x

7 482 Martinez-Aldama Basile 2008 SUI Stade Lausanne Athlétisme 5.64
5.43 x 5.57 5.52 5.51 5.64

8 458 Hasler Noah 2008 SUI LG Oberbaselbiet / BTV Sissach 5.64
5.64 5.42 5.43 x x 5.52

9 316 Anker Mani 2007 SUI TV Länggasse Bern 5.56
5.19 5.56 5.32

10 559 Hausheer Jan 2007 SUI TV Unterseen 5.43
5.27 4.85 5.43

11 318 Breuer Nils 2007 SUI TV Länggasse Bern 5.42
5.18 5.32 5.42

12 477 Agassis Atal 2008 SUI Stade Lausanne Athlétisme 5.36
x x 5.36

13 400 Kalbermatter Elia 2007 SUI LLT Oberwallis 5.10
x x 5.10

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

Versuch 1-2 596 365 318 482 400 408 458 321 477 281 316 559 460
Versuch 3-6 482 458 365 321 408 281 596 460

Kugelstoss, U16 Männer (4kg)
Vor/Endkampf 20.02.2022 / 16:10

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 372 Zemp Jan 2007 SUI LC Luzern 14.87 PB
13.32 14.61 x 14.15 14.87 x

2 414 Marcantonio Fabio 2007 SUI LC Regensdorf 14.40 PB
13.45 14.40 13.85 13.80 13.20 13.95

3 172 Birri Francis 2007 SUI Leichtathletik Club Zürich 13.94 PB
12.07 12.30 12.94 12.86 13.07 13.94
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Kugelstoss, U16 Männer (4kg) - Fortsetzung
Vor/Endkampf 20.02.2022 / 16:10

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

4 82 Rüdisühli Fadri 2007 SUI STV Balgach 13.13 PB
13.11 12.14 13.13 12.61 12.25 12.16

5 365 Hofmeier Nevio 2007 SUI SC Liestal 12.73 PB
12.73 10.90 12.10 x x x

6 181 Lisinac Petar 2007 SUI Leichtathletik Club Zürich 12.71 PB
12.01 11.47 12.32 12.27 x 12.71

7 460 Thommen Nevis 2007 SUI LG Oberbaselbiet / BTV Sissach 12.13
10.57 12.04 11.66 11.73 12.13 11.99

8 584 Furrer Robin 2007 SUI STV Welschenrohr 11.61
11.29 11.61 11.57 11.32 11.09 11.35

9 298 Brügger David 2008 SUI TV Zofingen LA 11.61 PB
x 11.53 11.61

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9

Versuch 1-2 584 460 172 372 298 414 181 82 365
Versuch 3-6 584 460 181 365 172 82 414 372

60m, U16 Frauen 19.02.2022 / 16:10
Vorlauf 1 von 4
Es qualifizieren sich die 16 Zeitschnellsten (q) für AB-Finale, um 19:15

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 40 Freda Angela 2007 SUI BTV Aarau Athletics 7.88 PB q

2 92 Kuzet Anastasija 2008 CRO LAS Old Boys Basel 8.05 q

3 462 Rankl Timea 2008 SUI LA Speicher 8.18 PB q

4 387 Konkoly Alice 2008 SUI TV Muttenz athletics 8.24 PB q

5 382 Kladoumbaye Léa 2008 SUI CA Moutier 8.33

6 201 Fivaz Allysson 2007 SUI FSG Geneveys et Coffrane 8.42

7 188 Schmid Nina 2008 SUI Leichtathletik Club Zürich 8.43

8 41 Gloor Riana 2008 SUI BTV Aarau Athletics 8.56

60m, U16 Frauen 19.02.2022 / 16:14
Vorlauf 2 von 4
Es qualifizieren sich die 16 Zeitschnellsten (q) für AB-Finale, um 19:15

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 561 Studer Lea 2007 SUI TV Unterseen 7.80 PB q

2 336 Stettler Carina Celia 2008 SUI TV Länggasse Bern 8.14 q

3 195 Temeng Christa 2007 SUI Leichtathletik Club Zürich 8.17 =SB q

4 535 Wright Maja 2007 SUI TV Thalwil 8.23 PB q

5 137 Bürgi Giannina 2008 SUI LC Brühl Leichtathletik 8.28 PB

5 542 Schaub Alyssa 2007 SUI LC Therwil 8.28 PB

7 28 Kaiser Aline 2007 SUI Amriswil-Athletics 8.30 PB

8 505 von Allmen Linn 2008 SUI STB Leichtathletik 8.48 PB

60m, U16 Frauen 19.02.2022 / 16:18
Vorlauf 3 von 4
Es qualifizieren sich die 16 Zeitschnellsten (q) für AB-Finale, um 19:15

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 546 Wade Linda Fatou 2007 SUI LC Therwil 8.06 PB q

2 525 Schwitter Mara 2008 SUI TV Teufen 8.15 q

3 538 Frank Lisa 2007 SUI LC Therwil 8.17 q

4 461 Hochreutener Léonie 2007 SUI LA Speicher 8.25 PB

5 46 Ramel Ayleen 2007 SUI BTV Aarau Athletics 8.33 PB

6 274 Lisser Lorena 2007 SUI TV Grenchen 8.38

7 401 Kreuzer Vivienne 2008 SUI LLT Oberwallis 8.42

8 31 Meili Sina 2008 SUI Amriswil-Athletics 8.47 PB
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60m, U16 Frauen 19.02.2022 / 16:22
Vorlauf 4 von 4
Es qualifizieren sich die 16 Zeitschnellsten (q) für AB-Finale, um 19:15

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 289 Buri Xenia 2008 SUI LC Kirchberg 7.81 PB q

2 125 Küng Amy 2007 SUI SFG Biasca 7.87 PB q

3 222 Kinzl Chanel 2008 SUI TSV Düdingen 8.06 PB q

4 593 Brocard Cloé 2007 SUI US Yverdon 8.13 PB q

5 302 Bischoff Lena 2007 SUI LAC TV Unterstrass Zürich 8.16 PB q

6 595 Deriaz Zélie 2007 SUI US Yverdon 8.33 PB

7 215 Bapst Lucile 2008 SUI TSV Düdingen 8.37 PB

8 333 Orell Lena 2008 SUI TV Länggasse Bern 8.45 PB

60m, U16 Frauen 19.02.2022 / 19:19
A Finale

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 289 Buri Xenia 2008 SUI LC Kirchberg 7.71 PB

2 561 Studer Lea 2007 SUI TV Unterseen 7.80 =PB

3 40 Freda Angela 2007 SUI BTV Aarau Athletics 7.91

4 125 Küng Amy 2007 SUI SFG Biasca 8.00

5 222 Kinzl Chanel 2008 SUI TSV Düdingen 8.01 PB

6 593 Brocard Cloé 2007 SUI US Yverdon 8.12 PB

7 92 Kuzet Anastasija 2008 CRO LAS Old Boys Basel 8.13

8 546 Wade Linda Fatou 2007 SUI LC Therwil 8.15

60m, U16 Frauen 19.02.2022 / 19:15
B Finale

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 462 Rankl Timea 2008 SUI LA Speicher 8.11 PB

1 525 Schwitter Mara 2008 SUI TV Teufen 8.11 PB

3 336 Stettler Carina Celia 2008 SUI TV Länggasse Bern 8.17

4 538 Frank Lisa 2007 SUI LC Therwil 8.19

5 195 Temeng Christa 2007 SUI Leichtathletik Club Zürich 8.21

6 302 Bischoff Lena 2007 SUI LAC TV Unterstrass Zürich 8.26

7 387 Konkoly Alice 2008 SUI TV Muttenz athletics 8.28

8 535 Wright Maja 2007 SUI TV Thalwil 8.29

1000m, U16 Frauen 19.02.2022 / 12:20
Vorlauf 1 von 2
Es qualifizieren sich die 3 Laufschnellsten (Q) und 2 weitere Zeitschnellste (q) für Finale, um 15:00 (20.02.2022)

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 6 von Flüe Fiona 2008 SUI TV Cham 1884 3:23.39 Q

2 508 Wipfli Noée 2007 SUI STB Leichtathletik 3:23.75 Q

3 37 Alioth Alicia 2008 SUI Biel/Bienne Athletics 3:23.93 Q

4 391 Stalder Valérie 2008 SUI TV Muttenz athletics 3:24.08

5 405 Summermatter Enya 2007 SUI LLT Oberwallis 3:25.98

6 243 Grossmann Yael 2009 SUI LV FrenkeFortuna 3:28.96

7 606 Jonsson Emelie 2010 SWE TSV Galgenen 3:30.30 PB

8 390 Rudin Noée 2009 SUI TV Muttenz athletics 3:34.90
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1000m, U16 Frauen 19.02.2022 / 12:27
Vorlauf 2 von 2
Es qualifizieren sich die 3 Laufschnellsten (Q) und 2 weitere Zeitschnellste (q) für Finale, um 15:00 (20.02.2022)

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 73 Rosamilia Tiziana 2008 SUI US Ascona atletica 3:13.19 Q

2 258 Knuchel Mira 2008 SUI TSV Galgenen 3:13.47 Q

3 1 Büchel Seline 2007 SUI TV Wohlen AG 3:13.63 Q

4 242 Grossmann Lynn 2007 SUI LV FrenkeFortuna 3:13.72 q

5 112 De Marco Aurora 2007 SUI GAB Bellinzona 3:14.11 q

6 323 Gouttefarde Cassandra 2008 SUI TV Länggasse Bern 3:15.36

7 80 Häusler Leandra 2008 SUI STV Balgach 3:24.86 PB

8 389 Roos Romina 2009 SUI TV Muttenz athletics 3:29.87 PB

9 427 Wüthrich Rebecca 2008 SUI TV Riehen 3:33.91

1000m, U16 Frauen 20.02.2022 / 15:00
Finale

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 6 von Flüe Fiona 2008 SUI TV Cham 1884 2:54.82

2 73 Rosamilia Tiziana 2008 SUI US Ascona atletica 2:56.36 PB

3 508 Wipfli Noée 2007 SUI STB Leichtathletik 3:00.66

4 258 Knuchel Mira 2008 SUI TSV Galgenen 3:00.71 PB

5 242 Grossmann Lynn 2007 SUI LV FrenkeFortuna 3:03.69

6 112 De Marco Aurora 2007 SUI GAB Bellinzona 3:05.47

7 1 Büchel Seline 2007 SUI TV Wohlen AG 3:05.50

8 37 Alioth Alicia 2008 SUI Biel/Bienne Athletics 3:11.25

60m Hürden, U16 Frauen (0.762m) 20.02.2022 / 09:30
Vorlauf 1 von 4
Es qualifizieren sich die 16 Zeitschnellsten (q) für AB-Finale, um 13:10

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 195 Temeng Christa 2007 SUI Leichtathletik Club Zürich 9.18 q

2 542 Schaub Alyssa 2007 SUI LC Therwil 9.29 q

3 538 Frank Lisa 2007 SUI LC Therwil 9.62 PB q

4 41 Gloor Riana 2008 SUI BTV Aarau Athletics 9.70 q

5 43 Guarnaccia Lisa 2007 SUI BTV Aarau Athletics 9.85 PB

6 592 Bernabe Emma 2007 SUI US Yverdon 9.86 PB

60m Hürden, U16 Frauen (0.762m) 20.02.2022 / 09:34
Vorlauf 2 von 4
Es qualifizieren sich die 16 Zeitschnellsten (q) für AB-Finale, um 13:10

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 125 Küng Amy 2007 SUI SFG Biasca 9.07 PB q

2 546 Wade Linda Fatou 2007 SUI LC Therwil 9.19 q

3 525 Schwitter Mara 2008 SUI TV Teufen 9.28 PB q

4 597 Hauser Cammie 2007 SUI US Yverdon 9.85

5 587 Fierz Tyra 2007 SUI LV Winterthur 10.04 PB

6 561 Studer Lea 2007 SUI TV Unterseen 11.84

457 Emmenegger Alina 2007 SUI LG Oberbaselbiet / BTV Sissach aufg.

60m Hürden, U16 Frauen (0.762m) 20.02.2022 / 09:38
Vorlauf 3 von 4
Es qualifizieren sich die 16 Zeitschnellsten (q) für AB-Finale, um 13:10

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 594 Burkhardt Nessa 2007 SUI US Yverdon 9.20 q

2 565 Merz Celina 2007 SUI LC Vaduz 9.34 PB q

3 40 Freda Angela 2007 SUI BTV Aarau Athletics 9.35 PB q

4 591 Lüthi Nadja 2007 SUI LA Wyland 9.48 q

5 222 Kinzl Chanel 2008 SUI TSV Düdingen 9.77 PB q
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60m Hürden, U16 Frauen (0.762m) - Fortsetzung 20.02.2022 / 09:38
Vorlauf 3 von 4
Es qualifizieren sich die 16 Zeitschnellsten (q) für AB-Finale, um 13:10

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

6 234 Fournier Amélie 2007 SUI CS 13 Etoiles 9.81 PB

199 Zelies Isabella 2008 SUI Leichtathletik Club Zürich aufg.

60m Hürden, U16 Frauen (0.762m) 20.02.2022 / 09:42
Vorlauf 4 von 4
Es qualifizieren sich die 16 Zeitschnellsten (q) für AB-Finale, um 13:10

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 289 Buri Xenia 2008 SUI LC Kirchberg 9.00 q

2 28 Kaiser Aline 2007 SUI Amriswil-Athletics 9.26 PB q

3 274 Lisser Lorena 2007 SUI TV Grenchen 9.35 PB q

4 441 Ruckli Yamuna 2007 SUI TSV Rothenburg athletics 9.49 PB q

5 279 Stuckenschmidt Sara 2007 SUI TV Herisau 9.79 PB

6 535 Wright Maja 2007 SUI TV Thalwil 9.81 PB

7 294 Sidler Sina 2007 SUI STV Küssnacht 10.39

60m Hürden, U16 Frauen (0.762m) 20.02.2022 / 13:14
A Finale

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 289 Buri Xenia 2008 SUI LC Kirchberg 8.83 PB

2 125 Küng Amy 2007 SUI SFG Biasca 8.87 PB

3 594 Burkhardt Nessa 2007 SUI US Yverdon 9.08

4 195 Temeng Christa 2007 SUI Leichtathletik Club Zürich 9.10 PB

5 546 Wade Linda Fatou 2007 SUI LC Therwil 9.15

6 542 Schaub Alyssa 2007 SUI LC Therwil 9.22

7 28 Kaiser Aline 2007 SUI Amriswil-Athletics 9.27

8 525 Schwitter Mara 2008 SUI TV Teufen 9.62

60m Hürden, U16 Frauen (0.762m) 20.02.2022 / 13:10
B Finale

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 40 Freda Angela 2007 SUI BTV Aarau Athletics 9.21 PB

2 274 Lisser Lorena 2007 SUI TV Grenchen 9.22 PB

3 565 Merz Celina 2007 SUI LC Vaduz 9.31 PB

4 441 Ruckli Yamuna 2007 SUI TSV Rothenburg athletics 9.45 PB

5 591 Lüthi Nadja 2007 SUI LA Wyland 9.66

6 538 Frank Lisa 2007 SUI LC Therwil 9.74

7 222 Kinzl Chanel 2008 SUI TSV Düdingen 9.80

8 41 Gloor Riana 2008 SUI BTV Aarau Athletics 9.90

Hochsprung, U16 Frauen
Finale 19.02.2022 / 17:05

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1.42 1.47 1.52 1.57 1.60 1.63 1.66 1.69 1.72 1.75 1.77 1.79 1.81

1 200 Castorina Tiziana 2007 SUI FSG Geneveys et Coffrane 1.63 PB
- O O O XO XO XXX

2 506 Walther Tina 2007 SUI STB Leichtathletik 1.60 PB
- O XO XO XO XXX

3 377 Rosa Emma 2007 SUI SAM Massagno 1.57 =PB
O O XXO O XXX

4 415 Müller Lennja 2008 SUI LC Regensdorf 1.57 PB
O O XO XO XXX

5 312 Stuber Nicole 2008 SUI LV Langenthal 1.57 PB
O XO XO XXO XXX

6 289 Buri Xenia 2008 SUI LC Kirchberg 1.52
- O XO XXX
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Hochsprung, U16 Frauen - Fortsetzung
Finale 19.02.2022 / 17:05

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1.42 1.47 1.52 1.57 1.60 1.63 1.66 1.69 1.72 1.75 1.77 1.79 1.81

6 404 Squaratti Melanie 2008 SUI LLT Oberwallis 1.52
- O XO XXX

6 591 Lüthi Nadja 2007 SUI LA Wyland 1.52 PB
O O XO XXX

9 593 Brocard Cloé 2007 SUI US Yverdon 1.52 =PB
O XO XXO XXX

10 11 Mangili Elena 2008 SUI LV Albis 1.47 PB
O O XXX

10 594 Burkhardt Nessa 2007 SUI US Yverdon 1.47
O O XXX

12 525 Schwitter Mara 2008 SUI TV Teufen 1.47 PB
O XO XXX

13 81 Ritz Lilian 2007 SUI STV Balgach 1.47 PB
XO XO XXX

14 457 Emmenegger Alina 2007 SUI LG Oberbaselbiet / BTV Sissach 1.42
O XXX

Stabhochsprung, U16 Frauen
Finale 19.02.2022 / 12:40

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

2.10 2.25 2.40 2.55 2.70 2.80 2.90 3.00 3.10 3.20 3.25 3.30 3.35

3.40 3.45 3.50 3.55 3.60

1 48 Schwab Emma 2007 GER BTV Aarau Athletics 3.30 PB
- - - - - - - XO O XO XO O XXX

2 529 Häuptli Melina 2007 SUI TV Thalwil 3.25 PB
- - - O O - O O O O XXO XXX

3 531 Ifanger Saya 2008 SUI TV Thalwil 3.00 =PB
- - - XXO O O O O XXX

4 307 Ledermann Amélie 2007 SUI LV Langenthal 2.90
- - - - O O O XXX

5 360 Schmid Desirée 2007 SUI Leichtathletik-Club Dübendorf 2.70 =PB
- - - - O XXX

6 25 Rölli Amelie 2008 SUI STV Altbüron 2.55 PB
- O O XO XXX

7 294 Sidler Sina 2007 SUI STV Küssnacht 2.40 PB
- O XO XXX

8 533 Schwyzer Aiko 2008 SUI TV Thalwil 2.40 =PB
O XXO XO XXX

Weitsprung, U16 Frauen
Vor/Endkampf 19.02.2022 / 14:35

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 195 Temeng Christa 2007 SUI Leichtathletik Club Zürich 5.70 PB
5.43 5.40 5.70 5.46 5.27 4.79

2 28 Kaiser Aline 2007 SUI Amriswil-Athletics 5.44 PB
5.39 x 5.35 5.23 x 5.44

3 461 Hochreutener Léonie 2007 SUI LA Speicher 5.32 =PB
x 5.32 x 5.07 5.04 5.25

4 77 Rüegg Flavia 2007 SUI STV Au SG 5.31
4.94 5.31 5.11 5.23 x x

5 561 Studer Lea 2007 SUI TV Unterseen 5.27
5.07 5.16 5.27 x 5.24 x

6 525 Schwitter Mara 2008 SUI TV Teufen 5.06
4.87 4.96 5.00 4.95 4.87 5.06

7 457 Emmenegger Alina 2007 SUI LG Oberbaselbiet / BTV Sissach 4.99 =PB
4.84 4.92 4.99 4.79 4.88 4.97

8 244 Meier Jaël 2007 SUI LV FrenkeFortuna 4.98
4.77 4.65 4.98 x 4.77 x
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Weitsprung, U16 Frauen - Fortsetzung
Vor/Endkampf 19.02.2022 / 14:35

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

9 494 Largiadèr Gioia 2007 SUI STB Leichtathletik 4.96 PB
4.96 4.85 x

10 595 Deriaz Zélie 2007 SUI US Yverdon 4.95
4.34 4.95 4.92

11 528 Zuberbühler Rina 2008 SUI TV Teufen 4.78
4.78 4.68 4.72

12 220 Hendry Seraina 2008 SUI TSV Düdingen 4.60
4.33 4.46 4.60

13 41 Gloor Riana 2008 SUI BTV Aarau Athletics 4.47
4.47 x 4.38

92 Kuzet Anastasija 2008 CRO LAS Old Boys Basel ogV
x x x

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

Versuch 1-2 28 457 41 92 77 595 244 461 528 494 220 561 525 195
Versuch 3-6 244 457 525 561 77 461 28 195

Kugelstoss, U16 Frauen (3kg)
Vor/Endkampf 20.02.2022 / 11:00

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 195 Temeng Christa 2007 SUI Leichtathletik Club Zürich 13.20
13.20 13.08 12.19 12.83 12.94 x

2 506 Walther Tina 2007 SUI STB Leichtathletik 11.83
11.45 x 11.52 11.74 11.83 11.57

3 583 Erdin Céline 2007 SUI STV Welschenrohr 11.83 PB
10.71 11.41 11.09 10.39 11.35 11.83

4 282 Staub Larissa 2007 SUI TV Herzogenbuchsee 11.42
10.94 11.42 11.28 11.19 11.42 10.97

5 608 Niederberger Selina 2008 SUI Leichtathletik-Club Dübendorf 11.38 PB
10.93 11.04 11.16 10.93 11.38 11.10

6 294 Sidler Sina 2007 SUI STV Küssnacht 11.37 PB
11.01 10.90 9.54 x 11.37 10.96

7 597 Hauser Cammie 2007 SUI US Yverdon 10.97 PB
10.42 10.97 10.34 10.38 9.81 10.26

8 565 Merz Celina 2007 SUI LC Vaduz 10.15 PB
9.30 10.04 9.96 10.15 9.85 8.84

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8

Versuch 1-2 282 294 195 597 506 608 565 583
Versuch 3-6 565 597 294 608 583 282 506 195
Legende
PB...Persönliche Bestleistung =PB...Persönliche Bestleistung eingestellt SB...Saisonbestleistung =SB...Saisonbestleistung eingestellt
q...qualifiziert über Zeit n.a....Nicht angetreten v...Verzicht auf nächste Runde q+...qualifiziert durch Nachrücken
GK...Gelbe Karte Q...qualifiziert über Platzierung X...Fehlversuch O...gültiger Versuch
-...Ausgelassen r...aufgegeben abg...Abgemeldet ogV...Ohne gültigen Versuch
disq...Disqualifiziert aufg...Aufgegeben


